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Mesleki eğitimin giderek daha fazla önem 
kazandığı günümüzde, Meslek Yüksekokullarımızın 
akademik ve sektörel çalışmalarının derlendiği ve 
MEYOK Koordinatörlüğü’nün yayınladığı Meslek 
Yüksekokulları E-Bültenin 9. sayısını sizlerle 
paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Bu yeni 
sayıda hem Meslek Yüksekokullarımızdan hem 
de MEYOK Koordinatörlüğü’nün gerçekleştirdiği 
etkinliklerden haberdar olacaksınız. En önemli 
paydaşlarımızdan biri olan mezunlarımızı bu 
sayıda da rol model bölümünde görebileceksiniz. 
Eğitim kalitesini sürekli olarak iyileştirmeyi ve istihdama 
yönelik mezun yetiştirmeyi ilke olarak benimseyen 
Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 
58 farklı programı ile hizmet vermekte ve paydaşları 
ile ilişkilerini düzenli olarak geliştirmektedir. Her 
bir Meslek Yüksekokulumuzdaki eğitim kalitesini 
arttırmak için de özellikle kalite ve akreditasyon 
çalışmalarına önem vermekteyiz. Mevcut durumda, 

4 programı akredite olan BUÜ Meslek Yüksekokulları, 
bu sene MEDEK’e 10 farklı programı ile akredite olmak 
üzere başvuruda bulunmuştur. Kalite ve akreditasyon 
konusundaki çalışmalarımız artarak devam edecektir. 
Son olarak, MEYOK E-Bültenin 9. sayısının 
hazırlanmasında başta ekip lideri MEYOK kısmi-
zamanlı çalışanı Salih CANITEZ’e, “Tasarım Ekibinde” 
çalışan öğrencilerimiz Erol Kemal ŞİMŞEK, Esma 
BAYMAZ, Kemal Batın SÖNMEZ, Rabia YETGİN, 
Seda Nur KOÇ, Sudenaz BAYRAM, Sümeyye 
AYDIN, Sümeyye SALIK ile Zülal Beste FINDIKLI ‘ya, 
MEYOK Sekreteryası için Gülay SİMEN’e ve Meslek 
Yüksekokullarının E-Bülten birim sorumlularına 
emekleri için çok teşekkür ediyorum. Yayın hayatı 
olarak 5. senesine giren MEYOK E-Bültenin 9. sayısı tüm 
iç ve dış paydaşlarımıza hayırlı, uğurlu ve faydalı olsun.

Değerli paydaşlarımız,

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ
Prof. Dr. Ferudun YILMAZ

Prof. Dr. Ferudun YILMAZ
BUÜ REKTÖRÜ
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

CADEM DIGITAL İLE SERTİFİKALI
EĞİTİM PROGRAMI İŞ BİRLİĞİ

Bursa Uludağ Üniversitesi, ve Cadem Digital 
arasında meslek yüksekokulu öğrencileri 
ve yeni mezun öğrencilere eğitim verilmesi 
amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. 
Rektörlük B Salonunda gerçekleşen 
imza törenine Bursa Uludağ Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, Cadem 
Digital CEO’su Nedret Kademli, Bursa 
Uludağ Üniversitesi MEYOK Koordinatörü 
Prof. Dr. Çağatan Taşkın, MYO müdürleri 
ve Cadem Digital yöneticileri katıldı.

M
EY

O
K
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Töreninde konuşan BUÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ferudun Yılmaz; “Program akreditasyonları 
son sürat devam ediyor. Hem eğitim kalitesi 
hem de araştırma geliştirme olarak önlisans 
programlarımız ve meslek yüksekokullarımız 
kurumsal akreditasyona hızla müracaat 
etmeye başladılar. Meslek yüksekokullarımız 
ve önlisans programlarımız doğrudan 
uygulamaya dönük olduklarından dolayı 
bizim için çok kıymetli, istihdama katılma 
hızı çoğunlukla dört yıllık fakültelerimizden 
daha hızlı, öğrenci sayısı itibariyle en fazla 
meslek yüksekokulu öğrencisine sahibiz. Bu 
sebeple doğrudan Bursa’nın ve Türkiye’nin 
ekonomisine güçlü bir beşeri sermaye 
kazancı demek, hocalarımız uygulamaya çok 
yakın oldukları için sektörle firmalarla çok 
yakınlar, bu ilişkinin şekillenmesinde başta siz 
olmak üzere emeği geçen tüm hocalarıma 
çok teşekkür ediyorum. Protokolün hepimize 
hayırlı olmasını diliyorum.” İfadelerini kullandı.

Cadem Digital CEO’su Nedret Kademli, 
sektör deneyimini akademik ortamla 
buluşturan bu eğitim programının, 
öğrencilere yalnızca teorik değil, uygulamalı 
tecrübeler de kazandıracağını ifade 
etti. Öğrencilerin sektöre hazır teknik 
donanımla yetişmesini hedeflediklerini 
belirterek, bu iş birliğinin genç yetenekler 
için önemli bir fırsat sunduğunu vurguladı.

Protokol kapsamında meslek yüksekokulu 
öğrencileri ve yeni mezunlar, ücretsiz 
temel CAD & CAM eğitimi alma fırsatını 
elde edecek. İşbirliği anlaşmasıyla meslek 

yüksekokulu öğrencilerini sektöre hazır 
teknik becerilerle donatıp Türkiye’nin 
mühendislik alanındaki dijitalleşme 
sürecine katkı sunulması hedefleniyor.

Ekonomiye Beşeri Kazanç

Teori ile Pratik Buluşacak

Genç Yeteneklere Sektörle Temas İmkanı

BÜ
YÜ

KO
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MESLEK YÜKSEKOKULLARININ
TÜBİTAK 2209-A BAŞARISI
Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulları, 2024 yılı TÜBİTAK 2209-A 
Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı kapsamında 14 
proje ile destek alarak önemli bir başarı 
elde etti. Bu başarı dolayısıyla 17 Nisan 
2025 tarihinde Rektörlük A Salonu’nda bir 
tören düzenlendi. Törende, desteklenen 
projelerde yer alan öğrenciler ile danışman 

akademisyenlere teşekkür belgeleri BUÜ 
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan Taşkın 
tarafından takdim edildi. Konuşmasında 
proje kültürünün yaygınlaşmasından 
ve meslek yüksekokullarında yürütülen 
araştırma faaliyetlerinin artmasından 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Prof. 
Dr. Taşkın, katkı sunan tüm akademisyen 
ve öğrencilere teşekkürlerini sundu.

M
EY

O
K
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BÜYÜKORHAN
MESLEKYÜKSEKOKULU

ÜNİDES 2. DÖNEM ÖĞRENCİ TOPLULUK 
TEMSİLCİLERİ BULUŞMASI’NA KATILIM
Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve 
Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında, 
Öğr. Gör. Ömer Dilek danışmanlığında 
destek almaya hak kazanan Büyükorhan 
MYO Öğrenci Topluluğumuz, Ankara’da 
düzenlenen ÜNİDES 2. Dönem Öğrenci 
Topluluk Temsilcileri Buluşması’nda yer aldı. 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ın 
teşrifleriyle bakanlık konferans salonunda 
gerçekleştirilen etkinlikte, Bakan Bak 
yaptığı konuşmada ÜNİDES Projesi’nin 
üniversite öğrenci kulüpleri arasında büyük 
ilgi görmesinden memnuniyet duyduklarını 
ifade ederek, “Bu döneme baktığımızda 
80 ilden 362 ulusal, 636 yerel olmak üzere 

toplam 998 proje başvurusu yapılmış. 
Yapılan değerlendirme sonucunda 182 
ulusal, 519 yerel olmak üzere toplam 701 
projeye 41 milyon 441 bin 657 lira bütçe tahsis 
edilmiş. Gençlere tavsiyelerimin başında 
sivil toplum kuruluşlarında yer almaları, 
toplumsal sorunları çözmek için kurulan 
yapıların içinde bulunmaları geliyor.” dedi.

Birçok üniversiteden öğrenci kulübü 
temsilcisinin katıldığı etkinlikte ÜNİDES 
programı hakkında detaylı bilgiler 
paylaşıldı. Topluluğumuz adına katılım 
sağlayan Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencimiz Gülsüm Karagöz, etkinlik 
sonunda Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak ile hatıra fotoğrafı çektirdi.

BÜ
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TARIM VE ORMAN ARAZİLERİNDE YETİŞTİRİLMESİ

İZNE TABİİ ÜRÜNLER SEMİNERİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Büyükorhan Meslek Yüksekokulu öğrencileri, tarım ve orman 
arazilerinde yetiştirilmesi izne tabi ürünlerle ilgili önemli bir seminerde bir araya geldi.

11 Nisan 2025 Cuma günü saat 11.00’de 
gerçekleştirilen seminer, Büyükorhan İlçe 
Tarım Müdür Vekili Şule Gökbulak tarafından 
verildi. Seminerde, ülkemizde izne tabi ürün 
grupları, bu ürünlerin yetiştirileceği arazilerde 
aranan şartlar, başvuru süreçleri ve denetim 
mekanizmaları gibi konular detaylı şekilde 
ele alındı. Özellikle ormanlık alanlarda 
izinsiz olarak yetiştirilen yasaklı ürünlerin 
çevresel, hukuki ve ekonomik etkilerine 
dikkat çekilerek, bu durumlarda uygulanacak 
para cezaları, arazi tahliyesi ve adli süreçler 
hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

Sayın Gökbulak, ormanlık alanların 
korunmasının doğa kadar sürdürülebilir tarım 
politikaları açısından da büyük önem taşıdığını 
vurgularken, öğrencilerin bu konuda bilinçli 
bireyler olarak yetişmesinin ülke tarımına 
ve çevresine katkı sağlayacağını ifade etti.
Etkinlik sonunda öğrenciler, sorularını 
yönelterek interaktif bir ortamda bilgi 
alışverişinde bulunma fırsatı yakaladı. 
Kamu kurumları ile iş birliği içinde 
düzenlenen bu tür etkinliklerin öğrencilerin 
mesleki gelişimine ve farkındalıklarına 
büyük katkı sağladığına inanıyoruz.

BÜ
YÜ

KO
RH

AN



MESLEK YÜKSEKOKULARI E-BÜLTEN

13

MADDE BAĞIMLILIĞINA KARŞI
FARKINDALIK SEMİNERİ DÜZENLENDİ
İçişleri Bakanlığı tarafından üniversite 
öğrencilerine yönelik olarak hayata 
geçirilen “Narkorehber Gençlik Modülü” 
projesi kapsamında, Bursa Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından
09 Nisan 2025 tarihinde Büyükorhan 
Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu’nda 
bilgilendirme semineri düzenlendi.

Etkinlik kapsamında görevli narkotik 

polisleri tarafından 85 öğrencimize yaklaşık 

40 dakika süren bir sunum gerçekleştirildi. 

Bursa Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerine 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

Seminerde; uyuşturucunun etkileri, küresel 
boyuttaki yaygınlığı, yasal süreçler, UYUMA 
uygulaması ve tedavi olanakları gibi 
başlıklar ele alındı. Toplumun en dinamik 
ve risk altındaki gruplarından biri olan 
üniversite gençliğine yönelik düzenlenen 
bu farkındalık etkinliği, uyuşturucu 
ve uyarıcı maddelerle mücadelede 
bilinçli bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor.
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EĞİTİCİ MATERYAL VE TAHNİT SERGİSİ
Büyükorhan Meslek Yüksekokulu Çocuk 
Gelişimi ve Avcılık Programları öğrencileri 
tarafından hazırlanan “Eğitici Materyaller 
ve Tahnit Eserler Sergisi”, Bursa Uludağ 
Üniversitesi’nin 50. Yıl Etkinlikleri 
kapsamında, 14 Mayıs 2025 Çarşamba 
günü saat 10.00’da ziyaretçilere açıldı. 
Serginin açılışı, Büyükorhan Kaymakamı 
Yunus Emre SAKIZCI, Büyükorhan 
Belediye Başkanı Kamil TURHAN, MYO 
Müdürü Prof. Dr. Hüseyin OVALIOĞLU ve 
davetlilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri 
tarafından ders kapsamında hazırlanan 
eğitici materyaller, amigurumi dolgu 
oyuncaklar, maskeler, kuklalar, ritim 
araçları, mobiller ve halk eğitim kursu 
çerçevesinde yapılan rölyef çalışmaları 
büyük beğeni topladı. Avcılık Programı 
öğrencileri ise tahnit tekniğiyle hazırladıkları 
doldurulmuş hayvan örneklerini sergiledi. 
çedeki kamu kurumları temsilcilerinin 
yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, ilkokul ve 
anasınıfı öğrencileri için düzenlenen 
renkli aktivitelerle zenginleştirildi.
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GEMLİK ASIM KOCABIYIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

BURSA KALİTEDE SÜREKLİLİK ÖDÜLÜ
Bursa Uludağ Üniversitesi Gemlik Asım 
Kocabıyık Meslek Yüksekokulu (GAKMYO), 
kalite yönetimi alanındaki istikrarlı 
çalışmalarıyla önemli bir başarıya daha 
imza attı. Kalite Derneği (KalDer) Bursa 
Şubesi tarafından düzenlenen 22. Kalite 
ve Başarı Sempozyumu kapsamında 
verilen “Bursa Kalitede Süreklilik Ödülü”, 
GAKMYO’ya layık görüldü. Bu ödülle birlikte 
GAKMYO, bu alanda ödül alan ilk meslek 
yüksekokulu olma unvanını kazandı.

Ödül töreni; BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cafer Çiftçi, Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. 
Yahya Işık, Borusan Holding Gemlik Kampüs 
Koordinatörü Serdar Özkaleli, Borusan 
Kocabıyık Vakfı Eğitim Koordinatörü 
Prof. Dr. Abdurrahim Korukçu ve BUÜ 
Kalite Koordinatörü Öğr. Gör. Yasemin 
Özdemir’in yanı sıra akademik ve idari 

personelin katılımıyla gerçekleştirildi.
GAKMYO, hem eğitim kalitesi hem 
de kurumsal yönetim yaklaşımıyla 
fark yaratmaya devam ediyor. EFQM 
modeliyle sürdürdüğü mükemmellik 
yolculuğunda kararlılıkla ilerleyen 
okul, gelecekte tüm paydaşlarına daha 
fazla değer sunmayı hedeflemektedir.
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BUÜ GEMLİK ASIM KOCABIYIK MYO İLE
GEMLİK TİCARET VE SANAYİ ODASI ARASINDA
SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

MERTYAZILIM - TREXACADEMY DENEYİMİ

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan HAMALOĞLU ile Yüksekokul 
Müdürümüz Prof. Dr. Yahya IŞIK tarafından 
imzalanan protokol törenine, GTSO temsilcileri 
ve Yüksekokulumuzun akademik çalışanları 
katıldı. Protokol kapsamında, Bilgisayar 
Programı öğrencilerinin staj ve iş yeri eğitimi 
süreçlerinde işverenlerle buluşturulmasına 
yönelik maddeler yer almaktadır.

Bursa Uludağ Üniversitesi tarafından 
düzenlenen teknik gezi kapsamında, 
Mertyazılım ve TrexAcademy firmalarına 
ziyaret gerçekleştirildi. Bu ziyaret ile 
öğrencilerin bilişim sektörü hakkında 
bilgi edinmeleri, ayrıca MES (Üretim 
Yürütme Sistemi) ve ERP (Kurumsal Kaynak 
Planlama) sistemlerine dair kapsamlı 
bir bakış açısı kazanmaları hedeflendi.

Ziyaret süresince firma yetkilileri tarafından, 
şirketlerin işleyişi hakkında detaylı bilgiler 
aktarıldı. Özellikle MES ve ERP sistemlerinin 
çalışma prensipleri, işletmelere sağladığı 
avantajlar ve üretim süreçlerindeki verimlilik 
etkileri üzerinde duruldu. Yazılım geliştirme 
süreçlerine dair aşamalar, test yöntemleri ve 
bu yazılımların gerçek hayat senaryolarında 
nasıl kullanıldığı öğrencilere aktarıldı

Ziyaret süresince firma yetkilileri tarafından, 
şirketlerin işleyişi hakkında detaylı bilgiler 
aktarıldı. Özellikle MES ve ERP sistemlerinin 
çalışma prensipleri, işletmelere sağladığı 
avantajlar ve üretim süreçlerindeki verimlilik 
etkileri üzerinde duruldu. Yazılım geliştirme 
süreçlerine dair aşamalar, test yöntemleri ve 
bu yazılımların gerçek hayat senaryolarında 
nasıl kullanıldığı öğrencilere aktarıldı

TrexAcademy bünyesinde, yazılım geliştirme, veri analitiği ve yapay zekâ alanlarında 
sunulan eğitim programları hakkında bilgilendirme yapıldı. Bu programların, 
öğrencilerin kariyer gelişimi açısından sunduğu fırsatlara dikkat çekildi.
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Ayrıca Mertyazılım’ın, Bursa Uludağ 
Üniversitesi ile iş birliği içerisinde aktif olarak 
stajyer öğrenci kabul ettiği paylaşıldı. Staj 
programları sayesinde öğrencilerin, gerçek 
projelerde görev alarak sektörel deneyim 
kazanmalarının mümkün olduğu belirtildi.

Bu teknik gezi ile öğrencilerin hem 
teorik bilgilerini pekiştirmeleri hem de 
yazılım sektörünü yakından gözlemleme 
fırsatı bulmaları sağlandı. Katkı ve 
misafirperverliklerinden dolayı Mertyazılım 
ve TrexAcademy yetkililerine teşekkür edildi.

SEVGİ TARIMI KÜÇÜK ELLER İLE BULUŞTU
Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu 
Bahçe Tarımı Programı öğrencileri, Koza 
Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
bünyesinde yer alan anaokulu öğrencileriyle 
birlikte anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. 
Gemlik AKMYO’nun uygulama bahçesinde 
düzenlenen etkinlikte, bazı sebze ve 
tıbbi aromatik bitkilerin dikimi minik 
öğrencilerin katılımıyla yapıldı. Çocukların 
toprağa dokunduğu, bitkiyle buluştuğu bu 
etkinlikte tarıma olan ilgileri gözlemlenerek, 
gönüllerine üretim sevgisinin tohumu ekildi. 
Etkinlik boyunca çocukların merakı ve neşesi, 
öğrencilerle birlikte bahçeye hayat verdi.
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HARMANCIK
MESLEK YÜKSEKOKULU
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BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
YANGIN BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ

III. CULINARY FORUM KATILIMI

Bursa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
personelleri tarafından verilen eğitimde, 
yangın konusu birçok yönüyle ele 
alınarak; önleme, denetleme ve 
söndürme olmak üzere üç ana başlık 
altında incelendi. Eğitimin ardından 
uygulamalı yangın tatbikatı gerçekleştirildi.

Gastronomi akademisyenlerinin buluşma 
noktası olan III. Culinary Forum “Global 
Exchange For Culinary Minds”, 26-27 Şubat 
2025 tarihlerinde Nirvana Cosmopolitan 
Hotel Antalya’da gerçekleştirildi. Aşçılık 
Programı Başkanı Öğr. Gör. Erdoğan 
Bozan, 23-28 Şubat 2025 tarihleri arasında 
gastronomi eğitimi üzerine bilgi alışverişinde 
bulunmak amacıyla etkinliğe katılım sağladı.

Katkılarından dolayı Bursa Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Eri Ufuk YİĞİT ve 
Samir AKGÜN’e teşekkür ederiz.
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Etkinlik süresince Türkiye’nin ilk ekşi 

maya çalıştayı “Buğday Çemberi”, “AI & 

Gastronomi Deneyim Alanı”, “Yeni Nesil 

Pişirme Teknolojileri Deneyim Alanı” ve 

“CULINARYFORUM 2025 Xperience” gibi 

organizasyonlarda, sektöre değer katan 

gastronomi akademisyenleri, turizm ve 

ağırlama sektörünün yatırımcıları, otel 

ve restoranların üst düzey yöneticileri, 

gastronomi profesyonelleri, F&B direktörleri, 

satın alma müdürleri, şefler, gastronomi 

yazarları ve gastronomi ile turizm 

endüstrisinin destekçileri bir araya geldi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında Bursa Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen Kamp Karavan Ekipmanları 
ve Tedarikçileri Turizm Fuarı’na, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Harmancık Meslek 
Yüksekokulu da anlamlı bir katkı sundu. 
Yüksekokulu temsilen etkinliğe katılan 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Fatih Yıldırım ve 
Aşçılık Programı Başkanı Erdoğan Bozan, 
fuar alanında çocuklar ve ziyaretçilerle bir 
araya gelerek özel etkinlikler gerçekleştirdi. 
Fuar boyunca, günün anlam ve önemine 
uygun olarak hazırlanan eğlenceli 
yarışmalar ve interaktif workshoplar büyük 
ilgi gördü. Özellikle çocuklara yönelik 
düzenlenen uygulamalı etkinliklerde 
eğitici ve eğlenceli içerikler sunuldu. 

BURSA FUAR MERKEZİNDE KAMP KARAVAN
EKİPMANLARI VE TEDARİKÇİLERİ TURİZM FUARI
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Bursa Uludağ Üniversitesi Harmancık Meslek 

Yüksekokulu Aşçılık Programı, 30 Aralık 2024 

– 31 Aralık 2030 tarihleri arasında geçerli 

olmak üzere akredite edildi. Programın 

Akreditasyon Belgesi, 30 Nisan 2025 tarihinde 

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü’nde 

düzenlenen törenle teslim edildi. Törende, 

TURAK (Turizm Akademik Değerlendirme 

ve Akreditasyon Kurulu) Temsilcisi Prof. Dr. 

Mehmet SARIŞIK tarafından Bursa Uludağ 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ferudun 

YILMAZ’a akreditasyon belgesi takdim 

edildi. Törene Harmancık MYO yönetimi ve 

akademik personeli de katılım gösterdi.

Bu önemli belgeyle birlikte Harmancık 

MYO Aşçılık Önlisans Programı, eğitimde 

kalite güvencesi, sürekli iyileştirme ve 

öğrenci merkezli öğrenme kriterlerini 

başarıyla yerine getirdiğini belgeleyerek 

önemli bir kurumsal başarıya imza attı. 

Programın bu akreditasyonla birlikte 

ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığı 

artarken, öğrenciler için de daha güçlü bir 

kariyer altyapısı sunulması hedefleniyor.

AŞÇILIK PROGRAMI
TAM AKREDİTASYONU GERÇEKLEŞTİ
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İNEGÖL
MESLEK YÜKSEKOKULU

REMODE PROJESİNİN ORTAKLARI
ÜNİVERSİTEMİZDE AĞIRLANDI
Bursa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
personelleri tarafından verilen eğitimde, 
yangın konusu birçok yönüyle ele 
alınarak; önleme, denetleme ve 
söndürme olmak üzere üç ana başlık 
altında incelendi. Eğitimin ardından 
uygulamalı yangın tatbikatı gerçekleştirildi.

Türkiye’nin bu alandaki ilk ve tek 
koordinatörlüğünü yürüten BUÜ’nün 
yer aldığı program, İTÜ ev sahipliğinde 
başladı. Açılış konuşmasında ReMode 
Projesi Koordinatörü Doç. Dr. Zeynep 
Ömeroğulları Başyiğit, proje hakkında 
genel bir çerçeve sundu. Sektör temsilcileri, 
akademisyenler ve eğitim uzmanlarının yer 
aldığı toplantıda projenin detayları ele alındı.

Etkinliğin ikinci gününde BUÜ Rektörü 
Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, proje ortaklarını 
ağırladı. Buluşmada, üniversitenin eğitim-
öğretim faaliyetleri ile devam eden 
projeleri hakkında bilgi verildi. Rektör 
Yılmaz, değerlendirme konuşmasında 
“Böylesine değerli bir uluslararası projeye 
ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. 
Tüm proje ortaklarına ve özverili çalışmaları 
için başta Doç. Dr. Zeynep Ömeroğulları 
Başyiğit olmak üzere tüm proje ekibine 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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Toplantı sonunda katılımcılara sertifikaları 
takdim edildi ve toplu fotoğraf çekimi 
gerçekleştirildi. Program, Elyaf Tekstil 
fabrikası ziyareti ile devam etti. Üretim 
süreçlerinin tanıtıldığı ziyarette, işletmenin 
sürdürülebilirlik odaklı projeleri hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Ziyaretin sonunda 
Doç. Dr. Zeynep Ömeroğulları Başyiğit, 
Elyaf Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı 
Sami Bilge’ye, İcra Kurulu Başkanı Elif 
Bilge’ye, Ar-Ge Müdürü Hülya Kıcık’a ve 
BUÜ proje ekibi üyeleri Doç. Dr. Emel 
Adamış, Öğr. Gör. Dr. Ceyda Uğurel, Öğr. 
Gör. Dr. Mürüvvet Mangut, Öğr. Gör. Gizem 
Anşin Gürtekin ve Öğr. Gör. Dr. Neslihan 
Yürük’e katkılarından dolayı teşekkür etti.

Bursa Uludağ Üniversitesi İnegöl Meslek 
Yüksekokulu Konferans Salonu’nda, 26 
Mart 2025 tarihinde Makine Programı 
öğrencilerine yönelik olarak “Lazer Kaynak 
Semineri” düzenlendi. Makine imalat 
sektöründeki yeni kaynak teknolojilerinden 
biri olan lazer kaynak konusu, 
seminerde kapsamlı şekilde ele alındı.

Seminer kapsamında LINKWELD 
firmasından Halil İbrahim ALTUNBAŞ, 
lazer kaynak teknolojisi üzerine bir sunum 
gerçekleştirdi. NURİŞ LAZER firmasından 
Kadir DÜNDAR, lazer kaynak makineleri 
ve kullanım alanları hakkında bilgi verdi. 
Ardından NURİŞ LAZER firmasından 
Ramazan KEKİK ile SEFA KAYNAK 
firmasından Cengiz ŞİPAL, beraberlerinde 
getirdikleri lazer kaynak makinesi ile atölye 
uygulamalarını yönlendirdi. Öğrencilere 
sırayla lazer kaynak uygulamaları yaptırıldı.

LAZER KAYNAK SEMİNERİ VE ATÖLYE ÇALIŞMASIİN
EG
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DEPREM FARKINDALIĞI ETKİNLİĞİ
İnegöl Meslek Yüksekokulu, Çelebi Arama 
Kurtarma iş birliğiyle “Deprem Farkındalığı 
Etkinliği” düzenledi. Afet bilinci oluşturmak 
amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, deprem 
öncesinde, sırasında ve sonrasında alınması 
gereken önlemler detaylı bir şekilde ele 
alındı. Uzman ekip tarafından yapılan 
sunumda güvenli tahliye yöntemleri, yaşam 
üçgeni oluşturma teknikleri ve ilk yardım 
bilgileri katılımcılarla paylaşıldı. Uygulamalı 
eğitimlerle desteklenen etkinlik, öğrenciler 
ve personel tarafından büyük ilgi gördü.

Bursa Uludağ Üniversitesi İnegöl Meslek 
Yüksekokulu, İnegöl Ticaret Odası İnegöl 
Kadın Girişimciler Kurulu ile iş birliği yaparak 
üniversite bünyesindeki kız öğrencilere 
yönelik önemli bir adım attı. Bu iş birliği 
kapsamında, genç kadınların iş dünyasında 
kendilerini geliştirmelerine katkı sunmak 
amacıyla eğitim, staj, iş yeri uygulamaları 
ve mentörlük programları düzenlenecek.

İnegöl TSO Kadın Girişimciler Kurulu’nun 
deneyimlerinden yararlanacak öğrenciler, 
girişimcilik ve mesleki gelişim alanında 
önemli kazanımlar elde edecek. Bu süreçte 
öğrenciler yalnızca bilgi ve beceri değil; aynı 
zamanda iş dünyasında güçlü bir sosyal 
ağ kurma fırsatı da elde edecek. İnegöl 
MYO’nun kız öğrencilerin kariyer gelişimini 
desteklemeye ve girişimcilik alanında onları 
yönlendirmeye yönelik bu değerli iş birliği, 
üniversitemizin kadınların iş gücüne katılımını 
artırma yönündeki vizyonunun bir parçasıdır.

İNEGÖL MYO VE İNEGÖL TSO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU’NDAN
ÜNİVERSİTEDEKİ KIZ ÖĞRENCİLERE YÖNELİK İŞ BİRLİĞİ 
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İZNİK 
MESLEK YÜKSEKOKULU

BURSA TURİZMİNDE KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ÇALIŞTAYINDA DOÇ. DR. EMEL ADAMIŞ VE
ÖĞR. GÖR. SENANUR GÜNDOĞDU DODEVSKİ
Bursa Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde 
gerçekleştirilen Bursa Turizminde Kültürel 
Sürdürülebilirlik Çalıştayı kapsamında, 
25 Şubat 2025 tarihinde İznik Belediyesi 
Konferans Salonu’nda Bursa Rehberler 
Odası, İstanbul Rehberler Odası gönüllü 
rehberleri ve İznik MYO Turist Rehberliği 
Programı öğrencilerimiz, Doç. Dr. Emel 
ADAMIŞ’tan “İznik Tanıtımı” ve Öğr. Gör. 
Senanur GÜNDOĞDU DODEVSKI’den 
“İznik Seramikleri ve Çinisi” eğitimi aldılar.

Hocalarımız çalıştayda oturumlarda da 
görev alarak duygularını şu sözlerle ifade 
ettiler: “Bu sürecin bir parçası olmaktan 
çok mutluyuz. Ülkemizin elçileri olan 
rehberlerimizin uzmanlık alanı sahibi 
olmaları önemli bir değerdir. 26 Şubat’ta 
sertifikalarını alırken onların heyecan ve 
mutluluklarını paylaştık. Bursa Büyükşehir 
Belediyesine, İznik Belediyesine ve emeği 
geçen herkese sonsuz teşekkürler.”
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TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI
TAM AKREDİTASYONU GERÇEKLEŞTİ
İznik Meslek Yüksekokulu Turist Rehberliği 
Programı, Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 
Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından 6 
yıl süreyle “Tam Akreditasyon” almaya hak 
kazandı. TURAK tarafından akredite edilen 
programlar için düzenlenen toplu belge 
takdim töreninde, İznik MYO Turist Rehberliği 
Programı’nın akreditasyon belgesi teslim 
edildi. Törene; BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun 
YILMAZ, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan 
KIRIŞTIOĞLU, MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. 
Çağatan TAŞKIN, İznik MYO Müdürü Prof. Dr. 
Hakan ÇELİK, program akademisyenlerinden 
Doç. Dr. Ayşen Cucun KÖKSALANLAR 
ve Öğr. Gör. Betül Demir AKGÜL katılım 
sağladı. Program akademisyenlerinden 
Doç. Dr. Emel ADAMIŞ, görevli olduğu farklı 
bir akademik etkinlik nedeniyle törende 

fiziken yer alamadı. Turizm alanında nitelikli 
turist rehberleri yetiştirmeyi hedefleyen 
programın, TURAK tarafından tam 
akreditasyonla tescillenmiş olması yürütülen 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalitesini ve 
akademik yeterliliğini bir kez daha ortaya 
koydu. Sürece katkı sunan tüm akademik 
ve idari personelimize teşekkür ederiz. 
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Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Seramik ve Cam Tasarımı 
Programı 1. ve 2. sınıf öğrencileri, 
Öğr. Gör. Aylin Aydın Sel eşliğinde 
İstanbul’da yer alan Seçil Nebioğlu 
Seramik Atölyesi ve Cam Ocağı Vakfı’na 
kapsamlı bir teknik gezi gerçekleştirdi.

Gezi kapsamında ilk olarak Seçil 
Nebioğlu’nun seramik atölyesi ziyaret 
edilerek, öğrenciler sanatçının 
üretim sürecini yerinde gözlemledi. 
Seramik şekillendirme yöntemleri 
ve sır uygulamaları hakkında 
uygulamalı bilgiler edinen öğrenciler, 
üretim pratiğine birebir tanıklık etti.

Ardından Cam Ocağı Vakfı’na geçilerek 
cam boncuk üretim teknikleri ve 
sıcak cam şekillendirme süreçleri 
hem gözlemlendi hem de öğrenciler 
tarafından deneyimlendi. Camın yüksek 
ısıda biçimlendirilmesi sürecini izleyen 
öğrenciler, cam sanatına dair doğrudan 
ve yerinde bilgi edinme fırsatı buldu.

Bu teknik gezi sayesinde öğrencilerin 
hem seramik hem de cam sanatına dair 
uygulamalı bilgileri pekiştirmeleri ve yaratıcı 
vizyonlarını geliştirmeleri hedeflendi.

İLHAM VEREN DOKUNUŞLAR:
SERAMİK VE CAMIN İZİNDE BİR GÜN
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Bursa Uludağ Üniversitesi İznik Meslek 
Yüksekokulu Turist Rehberliği Programı, 
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi kapsamında yürütülen “Rehberlik 
Uygulaması” dersi çerçevesinde, 27 
Haziran 2025 tarihinde Bursa’nın kültürel ve 
gastronomik mirasını konu alan kapsamlı 
bir uygulama gezisi gerçekleştirdi. Turist 
Rehberliği Programı 2. sınıf öğrencilerinin 
katılımıyla yapılan gezi, alanında uzman 
rehber Bayram Keklik öncülüğünde ve Doç. 
Dr. Ayşen Acun Köksalanlar, Doç. Dr. Emel 
Adamış ile Öğr. Gör. Betül Demir Akgül’ün 
akademik rehberliğinde yürütüldü. Ulucami 
önünden başlayan rota; Balibey Han, Kapalı 
Çarşı, Kozahan, Bakırcılar Çarşısı, Fidan Han, 
Çukurhan, Tuzhanı, Açık Çarşı, Bizimeller 
Kafe, Kayhan Çarşısı, Panorama 1326 
Bursa Fetih Müzesi ve Irgandı Köprüsü gibi 
Bursa’nın önemli tarihî ve kültürel duraklarını 
kapsayacak şekilde planlandı. Her durakta 
hem yapısal hem de gastronomik içerikli 
bilgilendirmeler yapılarak öğrencilere 
yerinde deneyim imkânı sağlandı.

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİYLE 
BURSA KÜLTÜR VE GASTRONOMİ ROTASI
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K A R A C A B E Y
MESLEK YÜKSEKOKULU

TARIM İŞLETMELERİ MUHASEBESİ
VE ÖRNEK BİR SÜT ÇİFTLİĞİ YÖNETİMİ
Karacabey Meslek Yüksekokulu Muhasebe 
ve Vergi Uygulamaları Programı kapsamında 
verilen Tarım İşletmeleri Muhasebesi dersi 
çerçevesinde, Feyz Çiftliği Genel Müdürü 
Özdemir Topal tarafından “Tarım İşletmeleri 
ve Yönetimi: Örnek Bir Süt Çiftliği Yönetimi” 
konulu konferans düzenlendi. Öğrencilerin 
yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, 
çiftlik tanıtım filminin ardından Feyz Akademi 
bünyesindeki eğitim faaliyetlerine ilişkin 
görseller paylaşıldı. Konferansta, çiftliğin 
kuruluş hikâyesinden başlayarak ileri teknoloji 
ile desteklenen üretim süreçleri, verimlilik 
uygulamaları ve çalışanların deneyimlerine 
kadar birçok başlık detaylı şekilde ele alındı.

Konferans sonunda katılımcılara sağlıklı, 
lezzetli, taze ve sıcak süt ikramında 
bulunuldu. Öğrencilerimizin yüksek dikkat 
ve ilgiyle dinlediği sunumu için Sayın 
Özdemir Topal’a ve destekleri için bilimden 
feyz alan Feyz Çiftliği’ne teşekkür ederiz.
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Etkinliğin ilk günü, Nestlé Karacabey 
Fabrikası’nda yapılan tanıtım ve sunumlarla 
başladı. Nestle İnsan Kaynakları Direktörü 
Oktay Cömert’in gerçekleştirdiği açılış 
konuşmasının ardından Nestlé’nin global 
vizyonu, genç yetenek programları ve 
burs imkânları katılımcılarla paylaşıldı. 
Gün boyunca düzenlenen “İlham Veren 
Nestlé Yolculukları” oturumlarında, 
Nestlé çalışanları kariyer yolculuklarını 
ve edindikleri deneyimleri öğrencilerle 
samimiyetle paylaştılar. Bunun yanı sıra, 
Nestlé’nin CSV (Creating Shared Value) 
yaklaşımı çerçevesinde öğrenciler ile birlikte 
Sürdürülebilirlik Atölyesi gerçekleştirildi. 
Öğrenciler, sürdürülebilirliğin önemi 
hakkında bilgi edinmenin yanı sıra grup 

çalışması ile bir sürdürülebilirlik vakası 
çözümü ve sunumu gerçekleştirdiler.  Günün 
sonunda öğrenciler, motivasyonel bir etkinlik 
olan “Sunum Teknikleri” eğitimi ile iletişim 
becerilerini geliştirme fırsatı buldular. 
İkinci gün, öğrencilerin fabrikayı yerinde 
inceleyebilecekleri kapsamlı bir fabrika 
gezisi gerçekleştirildi. Öğle yemeğinin 
ardından gerçekleşen kapanış oturumuyla 
etkinlik sona erdi. Nestlé’nin güçlü kurumsal 
altyapısı ile Bursa Uludağ Üniversitesi 
Karacabey Meslek Yüksekokulu’nun genç 
ve dinamik öğrenci kitlesini bir araya 
getiren bu etkinlik, öğrencilerimize hem 
kariyer yolculuklarına dair ilham verdi 
hem de gıda sektöründe gerçek bir iş 
ortamını yakından tanıma fırsatı sundu.

NESTLÉ KARACABEY FABRİKASINDA GENÇLERLE GELECEĞE YATIRIM
İşletme Yönetimi Programı ile Nestlé 
Karacabey Fabrikası iş birliğinde 27-
28 Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenen 
“Youth Day” etkinliği, öğrencilerin iş 
dünyasıyla buluşmasını sağlayarak 
önemli bir mesleki gelişim fırsatı sundu. 
Etkinliğe Meslek Yüksekokulumuzun tüm 
programlarından öğrenciler katılım sağladı.

KARACABEY
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8. ULUSAL VE ULUSLARARASI SÜT VE 
SÜT HAYVANCILIĞI ÖĞRENCİ KONGRESi
Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey 
Meslek Yüksekokulu öncülüğünde 13 
Mayıs 2025 tarihinde Karacabey Ticaret 
Borsası Konferans Salonu’nda 8. Ulusal 
ve Uluslararası Süt ve Süt Hayvancılığı 
Öğrenci Kongresi düzenlendi. Bursa Uludağ 
Üniversitesi Karacabey Meslek Yüksekokulu 
öncülüğünde 13 Mayıs 2025 tarihinde 
Karacabey Ticaret Borsası Konferans 
Salonu’nda 8. Ulusal ve Uluslararası Süt ve Süt 
Hayvancılığı Öğrenci Kongresi düzenlendi. 
SÜTAŞ sponsorluğu ve Karacabey Ticaret 

Borsası iş birliğinde, AEDIL Dairy CoVE-
Erasmus+KA2 “European Excellence in Dairy 
Learning” projesi kapsamında düzenlenen 
kongrenin ana teması, “Sıfır Açlık (Zero 
Hunger)” olarak belirlenmişti. Kongrede, 
küresel açlıkla mücadele, gıda güvenliği, 
beslenmenin iyileştirilmesi ve sürdürülebilir 
tarım uygulamalarına yönelik çözüm önerileri 
ele alındı. Türkiye’den ve Avrupa’dan meslek 
yüksekokulu öğrencileri, akademisyenler 
ve sektör temsilcileri bu önemli konular 
üzerine bilgi alışverişinde bulundu.
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8. Ulusal ve Uluslararası Süt ve Süt 
Hayvancılığı Öğrenci Kongresi açılış töreniyle 
başladı. Törene Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
İrfan KIRIŞTIOĞLU, Karacabey Belediye 
Başkanı Fatih KARABATI, Karacabey Ticaret 
Borsası Başkanı Murat BERTAN, Karacabey 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Muammer 
ÜSTÜNDAĞ, Bursa Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (BUSİAD) Yönetim Kurulu Üyesi Lale 
YILDIZ, Genel Sekreter Erol ALAKOÇ, SÜTAŞ 
İnsan Kaynakları ve İç Hizmetler Müdürü Dilay 
ÇALIŞKANER, SÜTAŞ Ar-Ge ve İş Geliştirme 
Müdürü Melis TEZEL ve İnsan Kaynakları 
Uzmanı Hasan ŞEKER katılım sağladı. Törende 
açılış konuşmaları sırasıyla Bursa Uludağ 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan 
KIRIŞTIOĞLU, Kongre Düzenleme Kurulu 

Başkanı Öğr. Gör. Dr. Gamze DÜVEN, AEDIL-
Dairy CoVE Türkiye Proje Yürütücüsü Prof. 
Dr. Metin GÜLDAŞ, SÜTAŞ İnsan Kaynakları 
ve İç Hizmetler Müdürü Dilay ÇALIŞKANER 
tarafından yapıldı. Konuşmacılar, kongrenin 
süt sektörüne ve öğrencilerin akademik 
gelişimine sağlayacağı katkılar üzerinde 
durdular ve kongrenin başarıyla geçmesini 
temenni ettiler. Kongre “Sıfır Açlık, 
Sürdürülebilirlik ve Süt Sektörü” konulu 
panel ile devam etti. Panele Bursa Uludağ 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği öğretim 
üyesi Prof. Dr. Gökhan Ekrem ÜSTÜN, 
SÜTAŞ Ar-Ge ve İş Geliştirme Müdürü 
Melis TEZEL ve Dunarea de Jos University 
of Galati, Romanya’dan Dr. Öğr. Üyesi Iulia 
BLEOANCA konuşmacı olarak katıldı.

Panel oturumunun ardından, Bursa 
Uludağ Üniversitesi’nin farklı meslek 
yüksekokullarından ve Belgrad 
Üniversitesi, Sırbistan, Dunarea de Jos 
Galati Üniversitesi, Romanya ve St. Kliment 
Ohridski Üniversitesi, Kuzey Makedonya’dan 
gelen öğrenciler hazırladıkları bilimsel 
çalışmalarını sundular. Kongreye toplamda 
300’e yakın akademisyen ve öğrenci katıldı. 
Kongrede 24 sözlü ve 14 poster bildiri olmak 
üzere toplam 38 sunu gerçekleştirildi.

Alanında uzman akademisyenlerden 
oluşan bilim kurulu tarafından yapılan 
değerlendirmeler sonucunda dereceye giren 
öğrenciler kongrenin sonunda yapılan ödül 
töreniyle açıklandı. Ödül töreninde, sözlü ve 
poster sunum kategorilerinde ilk üçe giren 
öğrencilere başarı belgeleri ve ödülleri SÜTAŞ 
İnsan Kaynakları ve İç Hizmetler Müdürü 
Dilay ÇALIŞKANER tarafından takdim edildi.

KARACABEY



HAZİRAN 2025 - SAYI 9

32

SERALARDA GÜNEŞ ENERJİSİ TEKNOLOJİSİ KULLANILACAK
Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesindeki 
uygulamalı eğitim altyapısını güçlendirmek 
amacıyla inşa edilen yeni sera alanında 
çalışmalar hızla devam ediyor. 
Gerçekleştirilen saha ziyareti kapsamında, 
yetkili akademik kadro ve üniversite 
yönetimi, seranın mevcut durumu hakkında 
yerinde incelemelerde bulundu. Eğitim, 
araştırma ve üretim faaliyetlerine katkı 
sağlaması hedeflenen yeni sera, öğrencilere 
tarımsal uygulama pratiği kazandıracak 
modern bir altyapı sunmayı amaçlıyor.

Seranın tamamlanmasıyla birlikte, 
başta Bahçe Tarımı, Organik Tarım 
ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği gibi 
programlar olmak üzere birçok alanda 
eğitim kalitesinin artması bekleniyor.KA
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K E L E S
MESLEK YÜKSEKOKULU

BESAŞ - KELES MYO EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Bursa Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden 
BESAŞ ile Bursa Uludağ Üniversitesi 
Keles Meslek Yüksekokulu arasında 
“Eğitimde İş Birliği” protokolü imzalandı.
BESAŞ Genel Merkezi’nde gerçekleşen 
imza törenine; BESAŞ Genel Müdürü 
İbrahim Alpay Demirtaş, Keles MYO 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Özgür ile 
BESAŞ ve üniversite yöneticileri katıldı.

İmzalanan protokol ile öğrencilerin teorik 
bilgilerini uygulamaya dönüştürebilecekleri 
alanlar oluşturulması ve sektörel anlamda 
tecrübe kazanmaları hedefleniyor. Gıda 
Teknolojisi Programı öğrencileri, mesleki 
bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını 
geliştirmek ve iş hayatına uyum sağlamak 
amacıyla BESAŞ bünyesinde iş yeri 
eğitimi ve uygulama dersi alabilecekler.

KELES
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Keles Belediye Başkanı Ali Doğru ise 
iş birliği kapsamında 6 öğrencinin 
görevlendirilmesiyle sürecin başladığını, 
ilerleyen dönemlerde bu sayının 
artacağını belirtti. Öğrencilerin sosyal 
ve turizm alanlarında hem belediye 
bünyesinde hem de belediye tesislerinde 
görev alarak yetkinlik kazanacaklarını 
dile getiren Başkan Doğru, BUÜ’nün 
Bursa’ya değer katan köklü kurumlardan 
biri olduğunu vurguladı ve iş birliği 
protokolünün hayırlı olmasını temenni etti.

ÜNİVERSİTE-KAMU İŞBİRLİĞİNDE YENİ HALKA

Bursa Uludağ Üniversitesi Keles Meslek 
Yüksekokulu ile Keles Belediyesi arasında, 
öğrencilerin teorik bilgilerini sahada 
uygulayabilecekleri alanlar oluşturmak ve 
sektörel deneyim kazandırmak amacıyla 
“Eğitimde İş Birliği” protokolü imzalandı. 
Rektörlük B Salonu’nda düzenlenen imza 
törenine BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun 
Yılmaz, Keles Belediye Başkanı Ali Doğru, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cafer Çiftci, 

Keles MYO Müdürü Doç. Dr. Mehmet Özgür, 
belediye yöneticileri ile akademik ve idari 
personel katıldı. Törende konuşan Prof. Dr. 
Ferudun Yılmaz, meslek yüksekokullarının 
uygulamaya yönelik güçlü yapılar olduğunu 
vurgulayarak, BUÜ’nün bu alandaki öğrenci 
sayısıyla Türkiye’de ilk sırada yer aldığını 
belirtti. Ayrıca, belediyelerin verdiği desteğin 
ve akademik gayretin bu tür iş birlikleri 
için çok kıymetli olduğunu ifade etti.
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GIDA GÜVENLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA EKOSİSTEMİ
Keles Meslek Yüksekokulu’nda 27 
Mayıs 2025 tarihinde, Kariyer Planlama 
dersi kapsamında “Gıda Güvenliği ve 
Sürdürülebilir Gıda Ekosistemi” konulu bir 
söyleşi düzenlendi. Etkinlikte, Türkiye’nin ve 
Bursa’nın gıda endüstrisi alanındaki öncü 
kuruluşlarından BESAŞ’ın Üretim Sorumlusu 
İbrahim Ulaş YÜZGEÇ öğrencilerle bir 
araya geldi. Söyleşide, gıda güvenliği 
uygulamaları, sürdürülebilir üretim 
yaklaşımları ve sektörel deneyimlere yönelik 
bilgiler paylaşıldı. Öğrenciler, tecrübeye 
dayalı aktarılan bilgiler sayesinde gıda 
güvenliği ve sürdürülebilirlik kavramlarını 
daha kapsamlı şekilde anlama fırsatı buldu.

KELES
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3. SÜRDÜRÜLEBİLİR SAĞLIKLI LEZZETLER ŞENLİĞİ
Keles Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi 
Programı tarafından 21 Mayıs 2025 
tarihinde düzenlenen 3. Sürdürülebilir 
Sağlıklı Lezzetler Şenliği, sürdürülebilir 
gıda uygulamaları ve sağlıklı beslenme 
konularında bilgi ve deneyim paylaşımına 
zemin hazırladı. Etkinlikte, ürün çeşitliliği 
ve yeniliğin teşviki ile doğaya ve sağlıklı 
yaşama duyarlı olmanın önemi vurgulandı

Şenliğin gerçekleştirilmesinde katkı sunan 
Keles Belediye Başkanı Ali DOĞRU’ya, jüri 
olarak katılım sağlayan Keles Belediye 
Başkan Yardımcısı Ramazan ŞİMŞEK’e; 
desteklerinden dolayı Besas Genel Müdür 
Yardımcısı Deniz GÜZELKAYA’ya, Besas 
Mali İşler ve İnsan Kaynakları Yöneticisi 
Metin BAŞAR’a, Besas Kalite Departmanı 
Sorumlusu Atila ÖĞÜTLÜ’ye, Besas Üretim 
Sorumlusu İbrahim Ulaş YÜZGEÇ’e, Keles 
MYO’nun değerli akademik kadrosuna 
ve etkinliğin planlama ve uygulama 

süreçlerinden sorumlu olan Öğr. Gör. Dr. Ayşe 
Kevser BİLGİN’e teşekkür ederiz. Etkinliğe 
aktif katılım gösteren tüm öğrencilerimize de 
katkılarından dolayı şükranlarımızı sunarız.
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK
M E S L E K  Y Ü K S E K O K U L U

ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ PROGRAMI MEDEK 
AKREDİTASYONU SÜRECİ İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM ATTI

TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ BURSA OSMANGAZİ HİPODROMU 

AT HASTANESİNDE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ.

Programımızın akreditasyon hazırlıkları 
detaylı şekilde gözden geçirilirken, 14 
Mart 2025 tarihinde MEDEK başvuru 
sözleşmemiz sisteme yüklenmiş ve 
ıslak imzalı nüshalar tamamlanmıştır. 
Akreditasyon sürecine katkı sağlayacak 
değerlendirme ve iyileştirme çalışmalarımız, 
akademik ve idari personelimizin 
teşvik-i mesaileri ile devam etmektedir.

Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli 
Atçılık Meslek Yüksekokulu öğrencileri, 
11 Nisan 2025 tarihinde Türkiye Jokey 
Kulübü Bursa Osmangazi Hipodromu At 
Hastanesi’ne teknik gezi gerçekleştirdi.

Gezi kapsamında, atçılıkla ilgili güncel 
gelişmeler ve at sağlığı konularında 
öğrencilere kapsamlı bilgiler aktarıldı. 
At hastanesinde görevli uzmanlar, 
öğrencilerle değerli paylaşımlarda bulundu.

Teknik gezinin gerçekleşmesinde katkı 
sunan Başhekim Deniz Özkara, Veteriner 
Hekim Mehmet Ali Kılıç ve tüm hastane 
personeline misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederiz.
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AT DESTEKLİ LİDERLİK VE KOÇLUK SEMİNERİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli 
Atçılık Meslek Yüksekokulu ev sahipliğinde, 
Human Synergistics ve Kierdorf Culture & 
Management iş birliğiyle düzenlenen “At 
Destekli Liderlik ve Koçluk” semineri, 18-
19 Nisan 2025 tarihlerinde yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Prof. Sabine Kierdorf ve 
John Van Etten’in yürütücülüğünde, Öğr. Gör. 
Kemal Yılmaz, Öğr. Gör. Soner Demir ve Öğr. 
Gör. Yiğit Tepeoğlu’nun desteğiyle yürütülen 
seminerde, yüksekokul bünyesindeki atlar 
eşliğinde uygulamalı liderlik eğitimi sunuldu. 
Etkinliğin açılışında Prof. Dr. Gülşen Goncagül 
tarafından atçılık sektöründe güvenlik ve 
risk önleme becerilerine yönelik sunum 
yapıldı. Katılımcılar, doğayla ve atlarla iç içe 

bir ortamda liderlik ve koçluk becerilerini 
deneyimleme fırsatı bulurken, “Partnerlik ve 
Liderlik” temalı uygulamalarda atların sosyal 
yapısı üzerinden liderlik kavramı farklı bir 
bakış açısıyla ele alındı. 18 Nisan’da 14.00–
19.00 saatleri arasında başlayan seminer, 
19 Nisan’da 10.00–16.00 saatleri arasında 
devam etti. Eğitim süresince atlara doğru 
yaklaşım teknikleri, güvenlik önlemleri ve 
insan–at etkileşimi konularında bilgiler 
aktarılırken; kişisel gelişim testleri, doğayla 
iç içe molalar ve manejde gerçekleştirilen 
uygulamalı çalışmalarla seminer 
zenginleştirildi. Katılımcılar, hem bireysel 
hem de profesyonel hayatlarına dair ilham 
verici deneyimlerle programdan ayrıldı.
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III. AKADEMİK ATÇILIK ÇALIŞTAYI
Mennan Pasinli Atçılık MYO’nun ev sahipliğini 
yaptığı III. Akademik Atçılık Çalıştayı, 10–11 
Mayıs 2025 tarihlerinde Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Kütüphanesi Konferans Salonu’nda yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Türkiye’de Atçılık 
ve At Antrenörlüğü Programı bulunan 12 
üniversitenin yanı sıra Jandarma Genel 
Komutanlığı, Nevşehir Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi Komutanlığı (JAKEM) 
temsilcileri ile akademisyenlerin katıldığı 
çalıştay, BUÜ Mennan Pasinli Atçılık MYO 
ve Türkiye Binicilik Federasyonu (TBF) iş 
birliğiyle organize edildi. Açılış konuşmaları, 
BUÜ Mennan Pasinli Atçılık MYO Müdürü 
Prof. Dr. Gülşen GONCAGÜL, BUÜ MEYOK 

Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN ve 
Türkiye Binicilik Federasyonu Başkanı Hasan 
Engin TUNCER tarafından gerçekleştirildi. 
Prof. Dr. GONCAGÜL, çalıştayın temel 
gündeminin “Atçılık Akademi Çekirdek Eğitim 
Programı (AAÇEP)” olduğunu vurgulayarak, 
akademik öğrenim standartlarının 
geliştirilmesine yönelik hedefleri paylaştı. 
Prof. Dr. TAŞKIN, sektörel iş birliklerinin 
önemine değinirken; Başkan TUNCER, 
binicilik kulüplerindeki uygulamalardan, pony 
sponsorluğu projelerine ve federasyonun 
gönüllülük esaslı gelişim stratejilerine 
değinerek konuşmasını merhum Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN ile yaşadığı bir anıyla tamamladı.

Çalıştayın Prof. Dr. Çağla PARKAN YARAMIŞ 
moderatörlüğünde gerçekleşen ilk 
oturumunda, Prof. Dr. Gülşen GONCAGÜL, 
Atçılık Akademi Çekirdek Eğitim Programı 
(AAÇEP) hakkında kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi. GONCAGÜL, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Türkiye Binicilik Federasyonu 
iş birliğinde hazırlanan programın, 2025 

yılı itibarıyla Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) 
onayına sunulmaya hazır hale geldiğini ifade 
etti. 12 üniversitenin katkısıyla geliştirilen 
AAÇEP’in, sektörel ihtiyaçlara cevap verecek 
nitelikli mezunlar yetiştirmeyi ve müfredat 
bütünlüğü sağlamayı amaçladığı vurgulandı. 
Oturum sonunda, programa katkı sağlayan 
tüm kurumlara ve paydaşlara teşekkür edildi.

Oturum 1: Atçılık Akademi Çekirdek Eğitim Programı (AAÇEP) Değerlendirmesi
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Moderatörlüğünü Doç. Dr. Abdurrahman 
KÖSEMAN’ın yaptığı ikinci oturumda, Öğr. Gör. 
Murat TEMEL, Öğr. Gör. Büşra KIRLANGIÇ ve 
Öğr. Gör. Sevil ÇIRAKOĞLU KELLECİ; atçılık 
tesislerindeki fiziksel ve çevresel riskler, 
güvenlik ekipmanları, ilk yardım süreçleri 
ve yasal düzenlemelere ilişkin sunumlarını 
paylaştılar. Katılımcılar sektöre özel iş sağlığı 
ve güvenliği müfredatının oluşturulması, 
mezuniyet öncesi bilgilendirme eğitimlerinin 
yaygınlaştırılması ve ortak denetim 
protokolleri oluşturulması konusunda görüş 
birliğine vardı. Nevşehir JAKEM temsilcisi 
Jandarma Albay Hüseyin FIRAT, Jandarma 
Genel Komutanlığı At Eğitim Merkezi 
bünyesindeki faaliyetleri katılımcılarla paylaştı.

11 Mayıs Pazar günü gerçekleşen son 
oturumda TBF’nin yürüttüğü belgelendirme 
sistemlerinin projelendirme süreçleri ele 
alındı. Moderatörlük görevini tekrar Genel 
Sekreter Önder KARAEŞ üstlenirken, Arş. 
Gör. Erva ESER, AB projeleri ve ulusal 
destekleme programlarına ilişkin detaylı bir 
sunum gerçekleştirdi. Dr. Öğr. Üyesi Merve 
BİŞKİN TÜRKMEN, COST Aksiyonları, at 
sağlığı ve veteriner hizmetlerine yönelik 
katkılarını paylaştı. Doç. Dr. Derviş ÖZTÜRK, 
sektörde işyeri eğitimi, istihdam ve staj 
imkanları üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. Öğr. Gör. Soner DEMİR ise nalbantlık 
mesleği ve eğitim ihtiyacına dair bilgi verdi.

Türkiye Binicilik Federasyonu  (TBF)
Genel Sekreteri Önder KARAEŞ’in 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen akşam 
oturumunda, federasyon ile üniversiteler 
arasında sürdürülen saha uygulamaları, 
staj imkanları, antrenörlük süreçleri ve 
lisanslama sistemleri ele alındı. Oturuma 
panelist olarak Öğr. Gör. Kemal YILMAZ, 
Öğr. Gör. Fevzi YILDIRIM ve Öğr. Gör. Özkan 
YEŞİLÇAY katkı sundu. Oturum sırasında 
Milli Binici ve Antrenör Ramazan YİĞİT 
de bir ara oturumda kariyer yolculuğunu 
katılımcılarla paylaşarak deneyimlerini 
aktardı. Ayrıca, Öğr. Gör. Hüseyin OKÇU 
tarafından hazırlanan “I. ve II. Atçılık Akademik 
Çalıştayları Bülteni” katılımcılara sunuldu.

Oturum 2: Atçılık Tesislerinde 
İş Sağlığı ve Güvenliği

Oturum 3: TBF & Akademi –
Saha ve Eğitim İşbirlikleri

Oturum 4: TBF Akademi – Lisans 
ve Belgelendirme Sistemleri
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Prof. Dr. Hakan ŞENTÜRK’ün moderatörlüğünü yaptığı son oturumda, yeterlilik 
ölçütleri, federasyon denetimleri, uluslararası belgelendirme sistemleriyle 
uyum, modüler eğitim modelleri gibi başlıklarda çözüm önerileri değerlendirildi.

Çalıştayın ardından katılımcılar, Gölyazı 
ve Aktopraklık Höyük Arkeopark ve Açık 
Hava Müzesi’ne düzenlenen sosyal etkinlik 
gezisine katıldılar. Rehberler eşliğinde 
gerçekleştirilen gezide 8500 yıllık yaşam 
biçimlerini gözler önüne seren arkeolojik 
alanlar büyük ilgi gördü. Gölyazı’da 750 
yıllık Ağlayan Çınar ve Uluabat Gölü’nün 
doğal güzellikleri eşliğinde tamamlanan 
gezide birçok hatıra fotoğrafı çekildi.

Oturum 5: Sahada Nitelikli İşgücünün Yaratılmasına Yönelik Öneriler

Sosyal Etkinlik Programı
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Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu (MYO), kalite odaklı 
eğitim anlayışını sürdürülebilir hale 
getirmek adına önemli bir başarıya imza 
attı. Gıda Teknolojisi Programı, Mesleki 
Eğitim Programlarını Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından 
koşullu akreditasyon almaya hak kazandı. Bu 
başarı, yüksekokulun akademik gelişimine 
ve uygulamalı eğitim kapasitesine olan 

güvenin bir göstergesi oldu. Akreditasyon 
belgesi, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ferudun YILMAZ’a, MEDEK Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Sakarya Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
SARIBIYIK tarafından takdim edildi. Törene 
ayrıca BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan 
KIRIŞTIOĞLU, MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. 
Çağatan TAŞKIN, yüksekokul yöneticileri 
ve akademik personel katılım sağladı.

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI
AKREDİTASYONU GERÇEKLEŞTİ

MUSTAFAKEMALPAŞA
MESLEK YÜKSEKOKULU
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Törende konuşan Bursa Uludağ Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ferudun YILMAZ, meslek 
yüksekokullarının akreditasyon sürecine 
aktif olarak katılmasının üniversitenin kalite 
odaklı vizyonunu güçlendirdiğini belirterek, 
bu süreçte emeği geçen tüm akademik ve 
idari personeli tebrik etti. MEDEK Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet SARIBIYIK 
ise gönüllülük esasına dayalı bu sistemin 
yükseköğretimde kaliteyi artırma adına 
önemli bir kazanım olduğunu vurguladı.

Mustafakemalpaşa MYO Gıda Teknolojisi 
Programı’nın akredite edilmesiyle birlikte, 
programın eğitim-öğretim standartları 
ulusal düzeyde tescillenmiş oldu. Bu 
gelişme, mevcut öğrenciler ve adaylar için 
akademik güvence sağlarken, yüksekokul 
yönetimi diğer programların da benzer 
kalite süreçlerine dâhil edilmesi amacıyla 
çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti.
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ZİRVE - NOVA EĞİTİMİ
BUÜ Mustafakemalpaşa MYO Muhasebe 
ve Vergi Uygulamaları Programı ile 
YGZ Bilişim firması arasında yürütülen 
iş birliği kapsamında, 5 Mayıs 2025 
tarihinde “Muhasebe Uygulamaları 
Eğitimi” etkinliği düzenlendi. Açık alanda 
gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler 
Zirve-NOVA muhasebe programı hakkında 
uygulamalı eğitim alma fırsatı buldu.

Açılış konuşmasında Program Başkanı 
Prof. Dr. Gülsün İŞSEVEROĞLU, uygulamalı 
eğitimin önemine dikkat çekerek dijital 
muhasebe yazılımlarına hâkimiyetin sektörel 
rekabet gücü açısından belirleyici olduğunu 
ifade etti. Etkinliğin ikinci bölümünde YGZ 
Bilişim yöneticileri Yusuf ERDOĞAN ve Derya 
ERDOĞAN ile Zirve-NOVA Ürün Müdürü Enver 
Çağrı YILDIRIM, yazılımın kullanım alanlarını 
ve sağladığı avantajları öğrencilere aktardı. 
Etkinliğe Karacabey MYO’dan Öğr. Gör. Şebnem 
ÖZCAN ve öğrencileri de katılım sağlayarak 
okullar arası iş birliği örneği sergilendi.

Etkinlik, Öğr. Gör. Nilgün ÖZEL, Öğr. Gör. 
Hatice TÜRK, Öğr. Gör. Saffet YILMAZ ve Öğr. 
Gör. Dr. Merve AKÇA’nın koordinasyonunda 
yürütüldü. Eğitim sonunda tüm katılımcılara 
sertifikaları takdim edildi. Öğrencilerden 
alınan olumlu geri bildirimler, bu tür sektörel 
iş birliklerinin mesleki gelişim açısından 
önemini bir kez daha ortaya koydu.
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ÖĞRENCİLERDEN YÜREK ISITAN ZİYARET:
YENİ YAŞAM HUZUREVİ’NDE KUŞAKLAR ARASI BULUŞMA

Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri, “Toplum Bilinci ve Sosyal 
Sorumluluk” dersi kapsamında Yeni Yaşam 
Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi’ni ziyaret etti. 
İşletme Yönetimi, Pazarlama, Gıda Teknolojisi 
ve Muhasebe ile Vergi Uygulamaları Programı 
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen 
etkinlikte, öğrenciler huzurevi sakinleriyle 
sıcak diyaloglar kurarak anlamlı anlar yaşadı.

Ziyarete, MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Dr. Fatih BİLİCİ, Öğr. Gör. Dr. Merve AKÇA, 
Öğr. Gör. Serkan ABİŞ, Öğr. Gör. Hatice TÜRK 
ile idari personel Emel ÇETİNKAYA, Şenol 
ERÇEL, Orhan GÜNDOĞAN ve Furkan FINDIK 
da eşlik etti. Organizasyonda emeği geçen 
akademisyenlere ve öğrencilere teşekkür 
eden huzurevi yetkilileri, etkinliğin huzurevi 
sakinleri için moral kaynağı olduğunu 
ifade etti. Yüksekokul yönetimi ise benzer 
sosyal sorumluluk projelerinin ilerleyen 
dönemlerde artarak devam edeceğini belirtti.
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EKER GIDA PAZARLAMA GRUP MÜDÜRÜ ÖZGE KİRAZ
GELECEĞİN PROFESYONELLERİ İLE BULUŞTU
Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu, sektörle akademiyi 
buluşturan anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. Eker Süt Ürünleri Gıda San. ve 
Tic. A.Ş. Pazarlama Grup Müdürü Özge 

KİRAZ, beraberinde Pazarlama İletişimi 
Yöneticisi Selin YILMAZ, Kurumsal İletişim 
Uzmanı İpek GEYİK ve E-Ticaret ve Dijital 
Pazarlama Yöneticisi Elif BAŞARAN ile 
birlikte MYO öğrencileriyle bir araya geldi.

Öğrencilerle deneyimlerini paylaşan KİRAZ, 
pazarlama alanındaki kariyer yolculuğunu ve 
Eker Gıda’nın marka stratejilerini etkileyici bir 
dille anlattı. Marka değerinin yalnızca reklam 
faaliyetleriyle değil, tüketiciyle kurulan güven 
ilişkisiyle sürdürülebilir kılındığını vurgulayan 
KİRAZ, dijital dönüşüm, marka sadakati ve 
sosyal sorumluluk projeleri üzerine de bilgiler 
aktardı. “Müşteriler artık sadece izleyici 
değil; markalarla birlikte söz söylemek 
istiyor,” sözleriyle pazarlamadaki dönüşümü 
Nazım Hikmet’in dizeleriyle metaforlaştıran 

KİRAZ, katılımcılarda farkındalık yarattı.
Etkinliğe MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Dr. Fatih BİLİCİ, Pazarlama Program Başkanı 
Öğr. Gör. Dr. Hande ARIKAN KILIÇ, İşletme 
Yönetimi Program Başkanı Öğr. Gör. Nilgün 
ÖZEL ve Öğr. Gör. Hatice TÜRK de katılım 
gösterdi. Program sonunda katkılarından 
dolayı Özge KİRAZ’a teşekkür belgesi takdim 
edildi. Öğrenciler açısından motivasyon 
ve kariyer yönelimi açısından verimli 
geçen seminer, MYO’nun iş dünyasıyla 
güçlü bağlarını bir kez daha ortaya koydu.
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ORHANELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

Enstitü ve fakültelerin niteliğini daha 
fazla yükseltmek isteyen BUÜ, meslek 
yüksekokullarının  kalitesini arttırma 
konusunda da çalışmalar yapıyor. Bu 
kapsamda akreditasyon başvurusunda 
bulunan Orhaneli ve Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokullarından sevindirici 
haber geldi. Süreci başarıyla tamamlayan 
Orhaneli MYO Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları ile Mustafakemalpaşa MYO 

Gıda Teknolojisi programları akreditasyon 
belgesi almayı başardı. Belge takdimi 
için yapılan törene BUÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ferudun Yılmaz, MEDEK Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Sakarya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Sarıbıyık, BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
İrfan Kırıştıoğlu, MEYOK Koordinatörü Prof. 
Dr. Çağatan Taşkın ile meslek yüksekokulları 
yöneticileri ve personelleri katılım sağladı.

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI
PROGRAMININ AKREDİTASYON BAŞARISI
Ulusal ve uluslararası arenada akademik başarılarını geliştirmek için 
çok sayıda projeyi hayata geçiren Bursa Uludağ Üniversitesi, lisans 
ve lisansüstü eğitim-öğretimin niteliğini artırmaya da devam ediyor.
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Programda kısa bir konuşma yapan BUÜ 
Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, “Bir 
araştırma üniversitesi olarak akreditasyon 
süreçlerini çok önemsiyoruz. Fakülteler 
bazında Mühendislik Fakültemiz başta 
olmak üzere Ziraat Mühendisliğimiz ve Fen-
Edebiyat Fakültemiz de hızlı bir akreditasyon 
sürecine girdi. Tıp Fakültemizin akreditasyon 
tecrübesi son derece eski. Veteriner 
Fakültemizin hem ulusal hem Avrupa 
Birliği akreditasyon dereceleri var. Buradaki 
akredite olan program sayısını arttırmaya 
çalışıyoruz. Şimdi MEDEK vasıtası ile sürecin 
meslek yüksekokullarına doğru yayılıyor 
olması zaten bu kültüre sahip olan bir 
üniversite olarak bizlerin de hemen harekete 
geçmesine sebep oldu. Süreç içerisinde 
emeği bulunan ve fedakârca çalışmalara 
katılan tüm yöneticilerimize, hocalarımıza 
ve personelimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Yeni akreditasyon belgelerimizin 
herkese örnek olmasını diliyor, sayısının 
artmasını umut ediyorum” şeklinde konuştu.

Akreditasyon başarısı dolayısıyla Bursa 
Uludağ Üniversitesi’ni tebrik eden MEDEK 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Sakarya 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Sarıbıyık, “Belgeleri bizzat takdim 
etmeye çalışmamızın sebebi hocalarımızdan 
desteklerini talep etmek. Çünkü bu gönüllük 
faaliyeti ancak birbirimizi destekleyerek 

söz konusunu olabiliyor. Sonuçta da 
şunu görüyoruz ki bu işin kaybedeni 
yok. Dolayısıyla kazan-kazan mantığıyla 
hareket edilen bu sistemde etkileşimin son 
derece önemli olduğunu söyleyebilirim. Bu 
çalışmalar vesilesiyle, programlarımıza daha 
nitelikli, daha kaliteli, daha alana yönelik 
öğrencinin geleceğini düşünüyorum” dedi.

“Akredite program sayımızı arttırmaya çalışıyoruz...”

Sarıbıyık’tan BUÜ’ye Tebrik ve Teşekkür...
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ORHANELİ MYO IV. KARİYER GÜNLERİ
Orhaneli Meslek Yüksekokulu tarafından 
düzenlenen IV. Kariyer Günleri, 20–21 
Mayıs 2025 tarihlerinde yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. Etkinlikte tüm MYO 
öğrencilerine açık olan genel oturumlara 
Orhaneli Kaymakamı Muhammed Furkan 
Tuna, Belediye Başkanı Ali Osman Tayır, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Tayır, 
Trakyalılar Kumaşçılık Genel Müdürü 
Erol Oruç, Defacto yöneticisi İrem Alkaş, 

Uniteks yöneticisi Emre Göktaş, Prof. Dr. 
İsmail Tatlıoğlu, ANY Tekstil Yönetim Kurulu 
Başkanı Nesrin Yılmaz ve İK Danışmanı 
Aydan Kıyılmak gibi pek çok değerli isim 
katıldı. Oturumların moderatörlüğünü MYO 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali Polat ve Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İdil Yiğit üstlendi.

21 Mayıs tarihinde programlara özel 
düzenlenen oturumlarda ise öğrenciler, 
sektör profesyonelleri ve mezunlarla 
bir araya geldi. Çağrı Merkezi Hizmetleri 
Programı öğrencileri Yusuf Günana, Tolga 
Aktuğ, Özmen Daşdemir, İlkin Demiral, Sibel 
Erdoğan ve Edanur Taşdemir ile buluşurken; 
Büro Yönetimi öğrencileri Prof. Dr. Çağatan 
Taşkın, İhsan Erkan Ağaoğlu, Elif Ersoy 
Dindar, Fulya Arslan ve İmdat Faal ile bir 
araya geldi. Muhasebe Programı öğrencileri 
SMMM Gülhan Akbaba, SMMM Hüseyin Sağ, 
Seher Kasap ve Pınar Babaoğlu Ergin’den 
bilgi alırken; Giyim Üretim Teknolojisi 
Programı öğrencileri Cihan Akosman, Gökçe 
Gizem Ergünden ve Pınar Diren Özsoy’un 
tecrübelerini dinledi. Toplam 16 oturumla 
tamamlanan IV. Kariyer Günleri, öğrencilere 
ilham veren bir paylaşım ortamı sundu.
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ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLE
İNEGÖL BELEDİYESİ ARASINDA
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Bursa Uludağ Üniversitesi Orhaneli Meslek 
Yüksekokulu ile İnegöl Belediyesi arasında, 
eğitim ve mesleki gelişim alanlarında önemli 
bir iş birliği protokolü imzalandı. Protokol 
törenine Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ferudun YILMAZ ve İnegöl Belediye 
Başkanı Alper TABAN’ın yanı sıra, Orhaneli 
MYO Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali POLAT, 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İdil YİĞİT, 
Çağrı Merkezi Hizmetleri Program Başkanı 
Öğr. Gör. Dr. Emel KARADAĞ, Yüksekokul 
Sekreteri Banu Alan YAMAN ile İnegöl 
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürü Ramazan GÜLEÇYÜZ ve belediye 
yöneticileri katılım sağladı. İmzalanan 
protokol kapsamında, İnegöl Belediyesi 
tarafından Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 
öğrencilerine staj ve kariyer desteği 
sağlanması, program akademisyenleri 
tarafından ise İnegöl Belediyesi Çözüm 
Merkezi personeline yönelik eğitim 
faaliyetleri yürütülmesi planlanmaktadır. 
Söz konusu iş birliği ile hem öğrencilerin 
sektörel deneyim kazanması hem de yerel 
yönetim personelinin mesleki gelişimlerine 
katkı sunulması hedeflenmektedir.
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REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. FERUDUN YILMAZ’DAN
ORHANELİ VE ORHANELİ MYO ZİYARETİ
Rektörümüz Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, 
beraberindeki heyet ile birlikte Orhaneli 
ve Orhaneli Meslek Yüksekokulunu ziyaret 
etti. Ziyarette Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Zekeriya Arı ve Prof. Dr. Cafer Çiftci, BUÜ 
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan 
Taşkın ile Genel Sekreter Mehmet Aydemir 

de yer aldı. Program kapsamında ilk 
olarak Orhaneli Kaymakamı Muhammed 
Furkan Tuna ve Orhaneli Belediye Başkanı 
Ali Osman Tayır ile bir araya gelen 
Rektöümüz Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, 
yapılabilecek ortak projeler ve işbirlikleri 
hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

Ardından Orhaneli Meslek Yüksekokulu’na 
geçen heyet, Akademik Kurula katılarak 
akademik çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Yüksekokul laboratuvarlarını da gezen 
Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’a, MYO 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali Polat ve 
akademisyenler tarafından sürdürülen 
projeler hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. 
Ziyaretin devamında ise Tarihi Taş Mektep 
Kültür Merkezi ile Aile Destek Merkezi 
(ADEM) ziyaret edilerek, yürütülen sosyal 
sorumluluk faaliyetleri yerinde incelendi.
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ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

BUÜ İŞKUR VE FORVIA FAURECIA İŞ BİRLİĞİYLE
HAYATA GEÇİRİLEN ÜNİMEK PROGRAMI’NIN LANSMANI 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) ve Forvia Faurecia firmasının 
ortaklaşa yürüttüğü ÜNİMEK Programı’nın 
lansmanı, 16 Ocak 2025 tarihinde Bursa’nın 
Orhangazi ilçesindeki Forvia Faurecia 
tesislerinde gerçekleştirildi. Etkinlikte, iş 
gücü piyasasının nitelikli eleman ihtiyacına 
yönelik stratejik bir iş birliğinin kamuoyuna 
duyurusu yapıldı. ÜNİMEK Programı, 
üniversite-sanayi iş birliğini güçlendiren 
bir model olarak, iş dünyasının talep ettiği 
nitelikli iş gücünü yetiştirmeyi hedefliyor. 
Program kapsamında teorik eğitimler BUÜ 

eğitmenleri tarafından verilmekte; uygulamalı 
eğitimler ise Forvia Faurecia tesislerinde 
gerçekleştirilmektedir. Dijitalleşen sanayi ve 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun 
içerik sunan program, teorik bilgi ile pratik 
deneyimi birleştiren yapısıyla dikkat çekiyor.
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Lansman etkinliğinde BUÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Zekeriyya ARI, İŞKUR Bursa İl 
Müdürü Feyzullah Eren TÜRKMEN, BUÜ 
Orhangazi Yeniköy Asil Çelik (OYAÇ) Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Şekip Esat 
HAYBER ve Forvia Faurecia Fabrika Müdürü 
Bahadır ERSÖZ konuşmalar gerçekleştirdi. 
Etkinliğe ayrıca İnsan Kaynakları Direktörü 
Gamze GEZGİN ÜLKE, Bordro Müdürü Gaye 
CURA ve Kıdemli İnsan Kaynakları Uzmanı 
Burcu ŞANLI da katılarak destek verdi. Prof. 
Dr. Zekeriyya ARI konuşmasında, nitelikli iş 
gücünün yetiştirilmesi konusunda sanayi ile 
daha sıkı iş birliği hedeflediklerini belirterek, 
ÜNİMEK Programı’nın bu hedefin somut bir 
yansıması olduğunu ifade etti. İŞKUR Bursa 
İl Müdürü Feyzullah Eren TÜRKMEN ise 
İŞKUR’un sektörel ihtiyaçları belirlemedeki 
ve teşvik mekanizmaları sunmadaki rolünü 
vurguladı. Forvia Faurecia Fabrika Müdürü 
Bahadır ERSÖZ de projeye katılımın sektörel 
büyümeye ve uzun vadeli insan kaynakları 
planlamasına katkı sağladığını belirtti.

Programın eğitim modeli, teorik bilgi ile 
uygulamalı deneyimi dengeli bir şekilde 
harmanlamayı hedefliyor. Kursiyerler, 
üniversitedeki teorik eğitimlerin ardından 
Forvia Faurecia tesislerinde sahaya yönelik 
deneyim kazanıyor; böylece profesyonel 
beceriler gelişiyor ve iş gücü piyasasının 
beklentilerine yanıt veriliyor. Eğitim sürecinde 
BUÜ OYAÇ Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Elemanları Doç. Dr. Şekip Esat HAYBER, 
Doç. Dr. Bilsay PASTAKKAYA, Dr. Öğr. Üyesi 
Tufan Gürkan YILMAZ, Öğr. Gör. Dr. Nebi 
SEREN, Öğr. Gör. Dr. Kadir Burak OLGUN, 
Öğr. Gör. Dr. Alptekin TÜRKKAN ve Öğr. Gör. 
M. Fatih ÖZTÜRK görev aldı. Ayrıca, ULUSEM 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Şükrü DOKUR ve 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Zerrin FIRAT 
da koordinasyon süreçlerine katkı sundu. 
BUÜ OYAÇ MYO Müdürü Doç. Dr. Şekip 
Esat HAYBER, üniversite-sanayi iş birliğine 
yönelik yenilikçi yaklaşımları vurgulayarak, 
ikinci eğitim planlaması kapsamında 
Eurostyle Systems firmasıyla yeni bir 
projeye başladıklarını belirtti. BUÜ, İŞKUR ve 
sanayi ortakları, Mesleki Eğitim Kurslarının 
başarısını artırmayı ve benzer iş birliği 
modellerini yaygınlaştırmayı hedeflemekte 
olup, bu projelerin sürekliliğini sağlama 
konusunda kararlılığını sürdürmektedir.
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Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 
Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı 
öğrencisi Hülya KOCABEY, Öğr. Gör. Dr. 
Kadir Burak OLGUN ve Öğr. Gör. Dr. Nebi 
SEREN danışmanlığında geliştirdiği  
“Kütüphane Otomasyonu” projesini 
Orhangazi Belediyesi Kütüphanesi’ne 
hibe etti. Otomasyon sisteminin teslimi 
dolayısıyla Orhangazi Belediyesi ev 
sahipliğinde düzenlenen törende, Belediye 
Başkanı Bekir AYDIN, OYAÇ MYO Müdürü 
Doç. Dr. Şekip Esat HAYBER, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler hazır bulundu.

Projeye rehberlik eden Öğr. Gör. Dr. Kadir 
Burak OLGUN ve Öğr. Gör. Dr. Nebi SEREN, 
öğrencilerinin elde ettiği başarıdan gurur 
duyduklarını belirterek, eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin toplum yararına projelerle 
pekiştirilmesinin önemine dikkat çekti.

Otomasyon sisteminin teslimi dolayısıyla 
Orhangazi Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenen törende, Belediye Başkanı 
Bekir AYDIN, OYAÇ MYO Müdürü Doç. Dr. 
Şekip Esat HAYBER, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler hazır bulundu.

OYAÇ MYO ÖĞRENCİSİNDEN ANLAMLI BAĞIŞ: KÜTÜPHANE 
OTOMASYONU ORHANGAZİ BELEDİYESİ’NE HİBE EDİLDİ
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İSTİHDAM GARANTİLİ PROJENİN
İLK DÖNEMİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının 
önderliğinde; Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), 
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ve 
Amphenol Türkiye Interconnect Solutions 
ortaklığıyla gerçekleştirilen Nitelikli İş 
Gücü Yetiştirme Programı’nın (ÜNİMEK) 
ilk dönemi düzenlenen belge töreniyle 
kapatıldı. Amphenol Türkiye Interconnect 
Solutions Bursa Başköy Yerleşkesi’nde 
gerçekleştirilen törene; Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Lütfihak 
Alpkan, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, BUÜ Meslek 
Yüksekokulları Koordinatörü Prof. Dr. 
Çağatan Taşkın, OYAÇ MYO Müdürü Doç. 
Dr. Şekip Esat Hayber, ULUSEM Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Şükrü Dokur, BUÜ Genel Sekreteri 
Mehmet Aydemir, İŞKUR Bursa İl Müdürü 
Eren Türkmen, SGK İl Müdürü Erhan Karaca 

ve Amphenol Türkiye Interconnect Solutions 
Operasyon Direktörü Emre Kurtuluş katılım 
sağladı. Ayrıca, projede aktif görev alan 
OYAÇ MYO akademisyenleri de tören 
boyunca hazır bulundu. Programa üst düzey 
katılımın yanı sıra, kurumlar arası iş birliğini 
güçlendiren temaslar da gerçekleştirildi. 
Tören, iş dünyası ve akademi temsilcilerinin 
bir araya gelerek örnek bir ortaklık modeli 
sunduğu anlamlı bir buluşmaya sahne oldu.
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OTSO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İLE GİRİŞİMCİLİK
VE MESLEKİ GELİŞİM MENTORLUK AĞI PROGRAMI TOPLANTISI

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Kadın 
Girişimciler Kurulu ile Orhangazi Yeniköy 
Asil Çelik Meslek Yüksekokulu arasında, kız 
öğrencilere yönelik “Girişimcilik ve Mesleki 
Gelişim Mentorluk Ağı” programı kapsamında 
iş birliği toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda, 
genç kadınların iş hayatında daha aktif rol 
almalarını desteklemek, mesleki gelişimlerini 
güçlendirmek ve girişimcilik yeteneklerini 
artırmak amacıyla atılacak adımlar 
değerlendirilmiştir. Toplantı sonunda alınan 

kararlar doğrultusunda; etkinlik takviminin 
oluşturulması, mentorluk oturumlarının 
düzenli aralıklarla gerçekleştirilmesi, sektör 
profesyonellerinin katılımıyla kariyer ve 
girişimcilik temalı söyleşiler organize edilmesi 
ve öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı 
sağlayacak atölye çalışmaları ile networking 
olanaklarının sunulması kararlaştırılmıştır. 
Ayrıca, sürecin etkinliğini artırmak amacıyla 
düzenli geri bildirim mekanizmalarının 
kurulmasına da önem verilmiştir.
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BUMKAL EKİBİNE BİR ÖDÜL DAHA
Uludağ Grand Yazıcı Otel’de düzenlenen 
ve kongre başkanlığını İç Hastalıkları
AD-Romatoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Yavuz Pehlivan’ın üstlendiği 21. Uludağ 
İç Hastalıkları Ulusal Kış Kongresi’nde, 
“Mesane Tümörlerinde Mekanosensitiv İyon 
Kanallarının Hücre Polaritesi ve Prognostik 
Sürece Etkisinin Değerlendirilmesi” başlıklı 
çalışma, sözlü bildiri birincilik ödülüne layık 
görüldü. BUMKAL’da gerçekleştirilen ve 
BUÜ BAP birimi tarafından desteklenen 
bu çalışmada Prof. Dr. Ferda Arı, Prof. Dr. 
Burhan Coşkun, Prof. Dr. Berna Aytaç 
Vuruşkan, Doç. Dr. Elif Ertürk, Dr. Oğuzhan 
Akgün ve MSc Yaren Yıldız görev aldı.

Aynı kongrede, yine BUMKAL’da 
gerçekleştirilen ve BUÜ BAP birimi 
tarafından desteklenen “KRAS Mutant 
Kolorektal Kanser Karaciğer Metastazı Olan 
Hastalarda miRNA’ların Rolünün Retrospektif 
Araştırılması” başlıklı çalışma, 2025 yılı 
İç Hastalıkları AD Tez birincilik ödülünü, 
“EMT’nin KRAS Mutant Kolorektal Kanser 
ile Karaciğer Metastazı Arasındaki Etkisinin 
Retrospektif Değerlendirilmesi” başlıklı 
çalışma ise 2025 yılı İç Hastalıkları AD Tez 
üçüncülük ödülünü almaya hak kazandı. 
Her iki çalışmada, BUÜ Tıp Fakültesi Tıbbi 
Onkoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Adem Deligönül tez danışmanı olarak; 
Prof. Dr. Ferda Arı, Doç. Dr. Nesrin Uğraş, 
Doç. Dr. Elif Ertürk, Dr. Oğuzhan Akgün, 

MSc Halimev Sena Ekmekçi ve MSc İpek 
Aydın ise araştırmacı olarak görev aldı.

SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU
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DÜNYA İNTERNET BİLGİSAYAR KLAVYE YARIŞMASI

21-99 Yaş Kategorisi Dereceleri

17-20 Yaş Kategorisi Dereceleri

Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon 
ve Sekreterlik Programı, INTERSTENO 
Uluslararası Bilgi İşlem ve İletişim 
Federasyonu tarafından bu yıl 23’üncüsü 
düzenlenen Dünya İnternet Bilgisayar Klavye 
Yarışması Finallerinde başarıyla temsil edildi.

2025 yılı şampiyonasına programımızdan 
1 öğretim elemanı, 1 mezun ve 6 öğrenci 
olmak üzere toplam 8 katılımcı ile çevrim 
içi olarak iştirak edildi. 14 Mart – 28 
Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenen 
yarışmaya 18 farklı ülkeden toplam 995 
yarışmacı katılım sağladı. Türkiye genelinden 
ise 193 yarışmacı yarışmada yer aldı.

Meslek Yüksekokulumuzu temsilen yarışan 
öğrencilerimiz, üstün performanslarıyla 
dikkat çekerek büyük bir başarıya 
imza attı. Üç öğrencimizin ilk 100’e 
girmesi, uluslararası platformda rekabet 
edebilecek düzeyde bir yetkinliğe 
sahip olduklarını bir kez daha gösterdi.

• Murat Can ASLAN – 4910 brüt / 4610 net vuruş – 40.

• Kaan Talha KARAHAN – 5010 brüt / 4210 net vuruş – 54.

• Öğr. Gör. Fikret CEYLAN – 3581 brüt / 3481 net vuruş – 90.

• Nurefşan DİNÇER – 2750 brüt / 2500 net vuruş – 128.

• Melih KÖSELER – 2784 brüt / 2634 net vuruş – 222.

• Sümeyye BEYTOR – 2323 brüt / 2173 net vuruş – 369.

• Nefise ASLIM – 1532 net vuruş

• Sude ÇAKIR – 1878 net vuruş
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Yarışma kapsamında 8 farklı kategoride 
toplam 24 madalya dağıtıldı. Türk 
Milli Bilgisayar Klavye Takımı, 2025 yılı 
yarışmasında 4 birincilik, 5 ikincilik ve 4 
üçüncülük olmak üzere toplam 13 madalya 
kazanarak takım halinde Dünya Şampiyonu 
oldu. Bu yılki yarışmada Türkiye’nin dışında 
Çekya, Slovakya, Japonya ve İtalya da 
dereceye giren ülkeler arasında yer aldı. 
F klavyenin mucidi merhum Dr. İhsan Sıtkı 
Yener’in geliştirdiği bilimsel 10 parmak 

yazım yöntemiyle elde edilen bu başarılar, 
ülkemizin bu alandaki dünya liderliğini 
sürdürdüğünü bir kez daha güçlü biçimde 
ortaya koymuştur. Türkiye, bugüne kadar 45’i 
dünya rekoru olmak üzere toplam 136 dünya 
şampiyonluğu kazanarak bu alandaki istikrarlı 
başarısını ve lider konumunu pekiştirmiştir. 
Bu başarılar, gençlerin doğru yönlendirme ve 
nitelikli eğitimle uluslararası düzeyde büyük 
başarılara imza atabileceklerini göstermesi 
açısından da son derece kıymetlidir.
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TYD UYGULAMALARI SANAL GERÇEKLİK (VR)
SİMÜLASYONU İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım 
Programı, “Acil Hasta Bakımı II” dersi 
kapsamında 26 Mayıs 2025 tarihinde Tıp 
Fakültesi İyi Hekimlik Uygulamaları ve 
Simülasyon Merkezi’nde (USİM) Temel Yaşam 
Desteği (TYD) uygulamalarını başarıyla 
gerçekleştirdi. 1. sınıf öğrencilerinin katılımıyla 
düzenlenen eğitimde, sanal gerçeklik (VR) 
destekli simülasyon teknolojisi kullanılarak 
öğrencilerin uygulama becerileri modern 
yöntemlerle pekiştirildi. VR uygulamaları 
sayesinde öğrenciler, acil durum 
senaryolarında etkin müdahale becerilerini 
artırma fırsatı bulurken, gerçek hayata yakın 
deneyimler kazanarak mesleki yetkinliklerini 
geliştirdiler. Eğitim sürecine sunduğu 
katkılardan dolayı Bursa Uludağ Üniversitesi 
Tıp Fakültesi USİM’e teşekkür ederiz.SA
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İLK VE ACİL YARDIM PRORAMI ÖĞRENCİLERİ
“OLİMPİK GÜN” ETKİNLİĞİNE KATILDI
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve 
Acil Yardım Programı öğrencileri, 23 Mayıs 
2025 tarihinde Bursa Uludağ Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi tarafından Spor 
Salonu ve Yüzme Havuzunda ilk kez 
düzenlenen “Olimpik Gün: Rekabetten 
Eğlenceli Aktivitelere Doğru” etkinliğine 
katılım sağladı. Katılımcılara rekabetçi bir 

atmosferde çeşitli sportif aktiviteler sunulan 
organizasyonda, öğrencilerimiz gönüllü 
olarak görev alarak takım çalışması ve 
organizasyon yönetimi konularında değerli 
deneyimler edindi. Sporun birleştirici gücünü 
ve öğrenci dayanışmasını ön plana çıkaran 
bu etkinlikte öğrencilerimiz, üniversitemizin 
50. yıl coşkusuna da aktif katkı sundular. SAĞ
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SOSYAL BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

DİJİTAL ÇAĞDA KARİYER
Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi İbrahim Akın Konferans Salonu’nda, 
“Dijital Çağda Kariyer” temasıyla bir kariyer 
etkinliği düzenlendi. Programın açılış 
konuşmasını BUİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Şeyda Şençayır yaptı. Şençayır 
konuşmasında, dijital çağın kariyer anlayışını 
yeniden tanımladığını belirterek, “Sadece 
masa başı işler değil; uzaktan çalışma, 
freelance projeler, içerik üreticiliği ve yapay 
zeka uzmanlığı gibi farklı alanlarda kariyer 
fırsatları gelişiyor” ifadelerini kullandı. Bursa Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Özhan Çetinkaya ise yaptığı konuşmada, 
üniversitenin sadece derslerin işlendiği bir 
yer olmadığını, aynı zamanda öğrencilerin iş 
dünyasıyla buluştuğu etkinliklere ev sahipliği 
yapan bir kurum olduğunu vurguladı.

Programın sunuculuğunu BUİKAD üyesi 
Esra Demir üstlenirken, BUİKAD Dijital 
Dönüşüm Komisyonu Başkanı Gamze 
Diyaroğlu, “Womencode” projesi hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Etkinlikte ayrıca, 
Humanrate.net kurucusu Merve Aydın, Prof. 
Dr. Emel Sokullu, Bidar Özgür Tombuloğlu, 
Barbaros Günay ve Gamze Diyaroğlu bilgi 
ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.

Coşkunöz Eğitim Vakfı Genel Müdürü ve 
BUİKAD Komisyon Üyesi Bilge Susuzlu 
Tınmazsoy’un moderatörlüğünde Prof. Dr. 
Emel Sokullu ile gerçekleştirilen söyleşi, 
soru-cevap bölümüyle devam etti. Etkinlik 
sonunda, BUİKAD Başkanı Şeyda Şençayır 
tarafından tüm konuşmacılara plaket 
takdim edildi. Dijital Dönüşüm Komisyonu 
Başkanı Gamze Diyaroğlu’na, katkı 
sağlayan Öğr. Gör. Gözde Arcan Yılmaz’a, 
Sosyal Bilimler MYO Müdürü Prof. Dr. 
Özhan Çetinkaya’ya, BUİKAD üyelerine ve 
etkinliğe katılan öğrencilere teşekkür edildi.
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NARKOREHBER GENÇLİK MODÜLÜ

DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM
VE SEYAHAT FUARI 2025 (EMITT)

İçişleri Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 
“Narkorehber Gençlik Modülü” projesi 
kapsamında, Bursa İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
görevlileri tarafından bilgilendirme semineri 
düzenlendi. Etkinlikte; Türkiye’de ve dünyada 
uyuşturucu sorunu, uyuşturucu maddelerin 
kullanıcılar üzerindeki belirtileri, uyuşturucu 
suçlarındaki cezai yaptırımlar, “UYUMA” 
bildirim uygulaması ve tedavi-danışma 
birimleri hakkında katılımcılara bilgi verildi.

Bursa Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat 
Hizmetleri ile Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Programı öğrencileri, 6 Şubat 2025 
Perşembe günü dünyanın en büyük beş 
turizm fuarından biri olan Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’na 
(EMITT) teknik gezi düzenledi. Öğr. Gör. Şahin 
Melih Serengil, Öğr. Gör. Bilge Gökırmak 
ve Öğr. Gör. Celal Uzun rehberliğinde 
gerçekleştirilen gezide öğrenciler, 
turizm sektöründeki güncel gelişmeleri 
yerinde gözlemleme fırsatı buldu.
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BUİKAD “WOMEN COD” PROJESİ
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Lojistik Programı öğrencilerine yönelik 
olarak, BUİKAD Women Code Projesi 
kapsamında “Yapay Zeka Okuryazarlığı” 
eğitimi düzenlendi. Yüksekokulun Bilgisayar 
Laboratuvarında gerçekleşen eğitimi, 
Hybrid Akademi kurucusu Sayın Harun 
Seyhan verdi. Eğitime katılan öğrenciler, 
yapay zekâ kavramı ve dijital okuryazarlık 
üzerine temel bilgi ve farkındalık kazanma 
fırsatı bulurken, Sayın Seyhan’a değerli 
katkılarından dolayı teşekkür edildi.
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TBMYO Tasarım Bölümü Moda Tasarım 
Programı Bahar yarıyılı seminer programı 
kapsamında 14.04.2025 tarihinde Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Sanat ve Tasarım 
Fakültesi Moda Tasarım Bölüm Başkanı 
Sayın, Prof. Dr. Neşe Yaşar ÇEĞİNDİR’in 
ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Sanat ve Tasarım Fakültesi Moda Tasarım 
Bölüm hocalarımızdan Prof. Dr. Birsen 
ÇİLEROĞLU’nun davetli olarak konuk edildiği 
“Moda Tasarım Stratejileri” ve “İnovasyon ve 
Moda” konulu seminerler gerçekleştirilmiştir. 
Seminer, Bursa Uludağ Üniversitesi TBMYO 
Moda Tasarım öğrencilerinin yanısıra UHKİB 
ve İstanbul Moda Akademisi (İMA) işbirliği 
ile 2022 yılından beri yürütülen “Moda 
Tasarımında Kalıp ve Model Geliştirme 

Sertifika Programı” projesi kapsamında 
öğrenim gören öğrencilerimizin de katılımı 
ile gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Neşe Yaşar 
ÇEĞİNDİR hocamız tarafından sunulan “Moda 
Tasarım Stratejileri” seminerinde; Moda, 
Tasarım (Ürün-Üretim ilişkisi) ve Stratejiler 
konusunda soru cevap şeklinde gerçekleşen 
söyleşide “Zamana Göre Değişen Moda 
Ürün Tanımlamalarına” ve Moda Ürün Üretim 
süreçlerine detaylı bir şekilde yer verilmiştir. 
Prof. Dr. Birsen ÇİLEROĞLU hocamızın 
tarafından sunulan “İnovasyon ve Moda” 
seminerinde; İnavasyon ve icat arasındaki 
farklılıklar; inovasyon türleri, Yaratıcılık, 
Uygulama, Fayda, Değişim kavramları ile 
İnovasyon ve Moda ilişkisi hakkında farkındalık 
oluşturan dolu dolu bir söyleşi gerçekleşti.

TEKNİK BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

MODA TASARIM STRATEJİLERİ” VE 
“İNOVASYON VE MODA” SEMİNERLERİ
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Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda 
öğrencileri afetlere karşı bilinçlendirmek 
ve hazırlıklı bireyler haline getirmek 
amacıyla Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) ekipleri tarafından 
bilgilendirme semineri düzenlendi.

Yoğun katılımla gerçekleşen seminerde; 
afet nedir, afet öncesinde alınması gereken 
önlemler, afet anında doğru davranışlar, 
afet sonrası yapılması gerekenler, 
aile afet planı oluşturmanın önemi, 
toplanma alanları ve acil durum iletişim 
numaraları gibi hayati konular ele alındı.

Seminerin ardından, AFAD uzmanları 
eşliğinde öğrencilerin katılımıyla bir 
deprem tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikat 
süresince deprem anında yapılması 
gerekenler uygulamalı olarak aktarıldı.

AFAD EKİPLERİ TARAFINDAN SEMİNER
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Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Grafik 
Tasarım Programı öğrencileri, iki yıllık 
eğitimlerinin sonunda “Bitirme Projesi” dersi 
kapsamında özgün markalar geliştirerek 
dikkat çekici çalışmalara imza attılar. Prof. 
Dr. Mehmet Karahan’ın destekleriyle, 
yürütücülüğünü Dr. Erhan Mutlugün’ün yaptığı 
projede öğrenciler; marka adı oluşturma, 
kurumsal kimlik geliştirme, logo ve ambalaj 
tasarımı, baskı teknikleri, web tasarımı, 
reklam fotoğrafçılığı, animasyon, sosyal 
medya yönetimi, promosyon ürünleri gibi pek 

çok alanda kapsamlı bir kurgu geliştirerek 
projelerini sundular. Ekip çalışması ve ajans 
mantığıyla yürütülen süreçte öğrenciler, 
yalnızca yaratıcı fikir üretmekle kalmayıp 
bunları somut uygulamalara dönüştürme 
konusunda da deneyim kazandılar. Ayrıca 
web tabanlı sanal mağaza, sosyal sorumluluk 
projeleri, etkileşimli kataloglar ve dijital 
kampanya kurguları gibi güncel iletişim 
araçlarını da projelerine entegre ederek, 
sektörle güçlü bağlar kurabilecek donanımda 
mezun olma yolunda önemli bir adım attılar.

GRAFİK TASARIM PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNDEN

BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ
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Bursa Uludağ Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nin de destek verdiği çalışmalarda 
Drama Yazarlığı ve Dramaturji Ana 
Sanat Dalı öğrencileri de projelerde yer 
alarak markaların vizyon ve misyonunun 
belirlenmesi, tanıtım katalog metinlerinin 
hazırlanması, radyo reklam metinlerinin 
yazılması ve prodüksiyonu, slogan yazılması 
(Türkçe-İngilizce), billboard ve dergi ilanları, 
sosyal sorumluluk projeleri, sosyal medya 
yapım ve yönetimi, promosyon ürünlerinin 
üretilmesi gibi geniş bir perspektifte ele 

alınan çalışmalarda aktif görev aldı. Bursa 
Uludağ Üniversitesi Görükle Kampüsünde 
gerçekleştirilen ve tüm gün süren proje 
sergilemesinde değerli bir danışman 
kadrosunun gözetiminde, geniş yelpazede 
hayata geçirilen markaları inceleyen 
yatırımcılar, yeni marka/ürün ve hizmetlere 
büyük ilgi gösterdi. Sergi sonrasında 
üç markanın yatırımcılar tarafından 
satın alınması konusunda görüşmeler 
sürdürülüyor. Ürünler, ulusal ve uluslararası 
pazarda piyasaya sunulmaya hazırlanıyor.

Yatırımcılar Üç Markaya Talip Oldu
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Marka oluşturma ve tasarım sürecinde 
öğrencilere gerekli danışmanlıklar; BUÜ’den 
Prof. Dr. Sezin Türk Kaya, Doç. Dr. Ertan Güneş 
ve Ögr. Gör. Evrim Sırmalı, Bandırma 17 Eylül 
Üniversitesi’nden Doç. Dr. İbrahim Yılmaz, 
Giresun Üniversitesi’nden Doç. Dr. Ekin Su Kuzu, 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi’nden 
Dr. Öğretim Üyesi Salih Denli, BTSO Kurumsal 
İletişim Direktörü Selahattin Budakoğlu, 
BTSO 58. Komite Başkanı Özleyiş Ardalı, Zer 
Adworks-Bursa Reklamcılar Odası Başkanı 

Zerrin Fitöz, İngiltere’den ID Architectural 
Solutions Direktörü Tasarımcı Murat Yer, 
Photo Graphica’dan Engin Çakır, Kırmızı Küp 
Ajansı’ndan Göktuğ Konukoğulları, Many 
Points Creative’den Erkut Yalçın, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi’nden Gonca Aslan, Sancak 
Etiket’ten Samed Güven, İSS Tesis Yönetim 
Hizmetleri’nden Gökçe Yaşar olmak üzere yurt 
içinden ve yurtdışından alanında uzman sektör 
temsilcileri ve reklam ajanslarından oluşan 
geniş bir danışman ekip tarafından verildi.

Nitelikli Jüri Üyeleri Projeleri Değerlendirdi

TEKN
İK BİLİM

LER



HAZİRAN 2025 - SAYI 9

70

İlk gün marka sunumlarının ardından, ikinci 
gün Dr. Erhan Mutlugün başkanlığında 
toplanan jüride bir araya gelen proje 
danışmanları akademisyen ve tasarımcılar, 
BUÜ Teknik Bilimler MYO Tasarım 
Bölümü’nden öğretim görevlisi Gültekin 
Erdal ve öğretim görevlisi Alper Çetin ile 
birlikte hayata geçirilen marka ve hizmetleri 
değerlendirmeye aldı. Jüri değerlendirme 
ve puanlamasının sonucunda birinciliği, 
Prof. Dr. Sezin Türk Kaya danışmanlığında 
çalışmalarını gerçekleştiren NEKİBUU (Çocuk 
Eğitim Seti) ekibi alırken, ikinciliği Bursa 
Reklamcılar Odası Başkanı Zerrin Fitöz’ün 
danışmanlığını yaptığı GLOWISS (Temizlik 
Şirketi) kazandı. Üçüncülüğü ise Photo Grafika 
Ajans Başkanı Engin Çakır danışmanlığındaki 
MAMAMİYAV (Kedi Maması) markası 
kazandı. Bitirme projelerinin sponsorluğu ise 
“Sancak Etiket” tarafından gerçekleştirildi.

Hayata Geçirilen Yeni Markalar:
NEKİBUU (Çocuk Eğitim Seti)

GLOWISS (Temizlik Şirketi)
MAMAMİYAV (Kedi Maması)
SHIYORA (Güzellik ve Sağlık 

Kompleksi)
VOYA BAGS (Çanta)

LOCXEN (Kilit)
KİTAS (Ajanda Tasarımı)
BEBİCİM (Bebek Tekstili)

FURRCY (Pet Shop Ürünleri)
FEAN (Atıştırmalık Bar)

BUMPYDO (Görme Engelli Çocuklar 
İçin Oyun)

CUPEATS (Yenilebilir Bardak)
KOK (Kolonya)

VELOURA (Dekoratif Mum)

Dereceye Girenler Açıklandı
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COPA ISI SİSTEMLERİ TEKNİK GEZİSİ
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programı 
ile İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 
Programı öğrencileri, 6 Mayıs 2025 tarihinde 
Copa Isı Sistemleri firmasına yönelik teknik 
gezi etkinliğine katılım sağladı. Etkinlik 
kapsamında ilk olarak firmanın seminer 
salonunda gerçekleştirilen sunumla 
öğrenciler, şirketin genel tanıtımı ve insan 
kaynakları politikaları hakkında bilgilendirildi. 
Ardından üretim hatları ve laboratuvar 
birimleri yetkililer eşliğinde gezilerek; 
kombi, panel ve ısı pompalarına ilişkin teknik 
detaylar yerinde aktarıldı. Öğrencilerin 
sektörel bilgi ve motivasyonlarını artırmaya 
yönelik düzenlenen bu verimli etkinlik 
dolayısıyla firma yetkililerine teşekkür ederiz.
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YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN 
MESLEK YÜKSEKOKULU

ECDADIN İZİNDE ÇANAKKALE GEZİSİ
Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri, 22 Nisan 2025 tarihinde 
düzenlenen “Ecdadın İzinde Çanakkale’ye 
Gidiyoruz” temalı kültürel gezi kapsamında 
Çanakkale Şehitlikleri’ni ziyaret etti. Duygu 
dolu anların yaşandığı bu anlamlı gezide 
öğrenciler, başta Şehitler Abidesi olmak 
üzere tarihi alanları yakından tanıma 
fırsatı buldu. Türk milletinin bağımsızlık 
mücadelesine tanıklık eden bu topraklarda 
öğrenciler hem milli şuur kazandı hem de 
tarihi sorumluluk bilinciyle geleceğe dair 
farkındalıklarını pekiştirdi. Yoğun katılımla 
gerçekleşen gezi boyunca öğrenciler 
rehberler eşliğinde Çanakkale Savaşları’nın 
kritik noktalarını gezerek tarihi bilgi edindi, 
anıtlar önünde hatıra fotoğrafları çektirdi.YE

N
İŞ

EH
İR

 İB
RA

H
İM

 O
RH

AN



MESLEK YÜKSEKOKULARI E-BÜLTEN

73

YİOMYO İLE ORHAN HOLDİNG ARASINDA
EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu 
ile Orhan Holding arasında, öğrencilerin 
mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla 
eğitim iş birliği protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında gerçekleştirilen 
ilk toplantıya, yüksekokul yönetimi 
ve Orhan Holding temsilcileri katıldı.

Toplantıda; işletmede mesleki eğitim 
dersinin uygulanacağı firmaların program 
bazında belirlenmesi, yaz stajı kapsamında 
alınacak öğrenci kontenjanlarının tespiti, 
öğrencilere sağlanacak burs olanakları ve 
dönem içerisinde yapılacak toplantıların 
planlaması gibi başlıklar ele alındı.
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SİVİL HAVACILIK VE ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ
PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE SEKTÖR SEMİNERİ
Yenişehir İbrahim Orhan Meslek 
Yüksekokulu Sivil Havacılık ve Ulaştırma 
İşletmeciliği Programı öğrencilerine yönelik 
olarak “Türkiye’de Yer Hizmetlerindeki 
Güncel Gelişmeler ve Yer Hizmetlerinde 
Kariyer” başlıklı bir seminer düzenlendi.

Seminer, Yenişehir Havalimanı Çelebi 
İstasyon Müdürü Cenk Altan tarafından 
gerçekleştirildi. Havacılık sektöründeki 
güncel uygulamalar, yer hizmetlerinin işleyişi 
ve bu alanda kariyer fırsatlarına yönelik 
kapsamlı bilgiler öğrencilerle paylaşıldı.
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ŞİŞECAM AMBALAJ VE DÜZ CAM
FABRİKALARINA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

Makine Programı ile İklimlendirme ve 
Soğutma Teknolojisi Programı öğrencileri, 
20 Mayıs 2025 tarihinde Doç. Dr. Kenan 
SAKA, Doç. Dr. Bahadır Erman YÜCE ve 
Öğr. Gör. Mehmet APAYDIN rehberliğinde 
ŞİŞECAM Cam Ambalaj ve Düz Cam 
Fabrikalarına teknik gezi düzenledi. Teknik 
gezide öğrenciler, şişe ve düz cam üretim 
hatlarını yerinde gözlemleyerek ilgili 

birim sorumlularından üretim süreçlerine 
dair detaylı bilgiler aldı. Düz cam üretim 
hattında lamine, temperli ve yalıtımlı cam 
ürünlerinin üretimi incelenirken; cam 
ambalaj üretim hattında soda ve meyve 
suyu şişelerinin üretim süreci izlendi. 
Fabrika teknik personelleri, öğrencilere 
üretim süreçlerini uygulamalı olarak 
aktararak sektörel farkındalık kazandırdı.
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BÜYÜKORHAN MYO

GEMLİK ASIM KOCABIYIK MYO

2010-2012 yılları arasında BUÜ Büyükorhan 
Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman 
Ürünleri Programı’nda aldığı eğitimle 
kariyerine adım atan Duygu AYRAN, önlisans 
programıyla başlayan yükseköğrenim 
sürecinden sonra mezun olduğu alanıyla 
ilgili bölümün lisansını DGS ile kazanmış 
olup bu yıl birinci sınıfı tamamlamıştır. 2018 
yılında girmiş olduğu  KPSS sonucu Bolu 
Orman Bölge Müdürlüğü Gerede Orman 
İşletme Müdürlüğü Dörtdivan Orman İşletme 
Şefliğinde iş hayatına  başlayan mezunumuz 
2 yıl Orman Muhafaza Memurluğu yaptıktan 
sonra Orman Genel Müdürlüğünün açtığı 
Ünvan Değişikliği sınavında başarılı olarak 
Orman Teknikerliği ünvanını almıştır.

1990 yılında Bursa’da doğan Özgür Temizkan, 
lise öğrenimini Ali Osman Sönmez Anadolu 
Meslek Lisesi Bilgisayar Programcılığı 
bölümünde tamamlamıştır. Ardından, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Gemlik Asım 
Kocabıyık Meslek Yüksekokulu Bilgisayar 
Teknolojisi ve Programlama bölümünden 
mezun olmuştur. Mezuniyetini takiben, 
2010–2014 yılları arasında stajını da 
gerçekleştirdiği Özdilek Holding bünyesinde 
Bilgi Teknolojileri Uzmanı olarak görev 
yapmıştır. Kariyer sürecinde lisans eğitimini 
Anadolu Üniversitesi İşletme bölümünde 
tamamlayan Temizkan, 2016 yılından bu 
yana Gözde Bilgi İşlem Sistemleri firmasında 
Sistem Destek Uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Bu görev kapsamında, bilgi teknolojileri 
sistemlerinin kurulum ve destek süreçlerini 
yürütmekte; ayrıca firmanın sahip olduğu 
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
süreçlerinin takibinden de sorumludur.
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HARMANCIK MYO İNEGÖL MYO
Mobilya sektörüne çocuk yaşlarda babasının 
aksesuar üretimi yapan atölyesinde adım 
atan Ender İBİŞ, üretim disiplini, malzeme 
bilgisi ve iş ahlakı gibi temel değerleri 
henüz küçük yaşlarda kazandı. İlk ve orta 
öğrenimini Bursa’da tamamlayan İBİŞ, 2009 
yılında başladığı Bursa Uludağ Üniversitesi 
Harmancık Meslek Yüksekokulu Mobilya ve 
Dekorasyon Bölümü’nde uygulamalı üretim 
araçlarıyla tanıştı. 2011 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Orman Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’ne geçiş yaptı ve 2014 yılında mezun 
oldu. Aynı yıl Tarz-ı Hayal Mobilya’da planlama 
şefi olarak iş hayatına başlayan Ender İBİŞ, 
yedi yıl süren bu görevinde üretim planlaması, 
proje takibi ve ekip yönetimi alanlarında 
deneyim kazandı. 2021 yılında Quanta 
Concept markasını kurarak kendi girişimini 
hayata geçirdi. Başlangıçta 8 kişilik bir ekip 
ve 2.000 m² alanda kurulan firma, bugün 40 
kişilik ekibiyle 4.500 m²’lik üretim alanında 
faaliyet göstermekte; hem otel ve büyük 
ölçekli projelere özel üretim yapmakta hem 
de yurt dışına ihracat gerçekleştirmektedir. 

Mehmet Emre EK, Bursa Uludağ Üniversitesi 
İnegöl Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi 
Programı’ndan Yüksekokul Birincisi olarak 
mezun oldu. Aynı yıl girdiği Dikey Geçiş 
Sınavı’nda Türkiye 56.’sı olarak Boğaziçi 
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nü 
kazandı. Mezuniyet yılı süresince Tekfen 
Holding bünyesinde ihale ve planlama 
departmanlarında yönetici uzun dönem 
stajyeri olarak görev aldı. Üniversite sonrası 
kariyerine Orange Business Services’te 
başlayan EK, burada satış operasyon 
uzmanlığı ve ardından Kuzey Afrika, 
Birleşik Arap Emirlikleri ile Suudi Arabistan 
bölgelerinde Account Associate (Müşteri 
Yöneticisi) pozisyonlarında görev yaptı. Şu 
anda, Kuveyt Türk iştiraki olan ve finansal 
teknolojiler alanında faaliyet gösteren 
Architecht firmasında Satış Müdürü olarak 
görev yapmaktadır. Aynı zamanda Boğaziçi 
Üniversitesi Executive MBA programında 
eğitimine devam eden Mehmet Emre EK, 
iş yaşamının yanı sıra dalış, yelken, tenis ve 
futbol gibi ekstrem sporlarla ilgilenmektedir.
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İZNİK MYO

KARACABEY MYO

Gülben KALAK, 2000 yılında Manisa’da doğdu. 
2019 yılında Bursa Uludağ Üniversitesi İznik 
Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon 
Ön Lisans Programını kazandı. 2021 yılında 
bu programdan mezun olup, Gebze 
Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde 
eğitim hayatını sürdürmektedir. TÜBİTAK 
2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destek Programında yer alan 
KALAK, Uşak Ulubey Kanyonları Kentsel 
Tasarımında gönüllü araştırmacı olarak yer 
almıştır. Kadıköy Belediyesi Hizmet Binası 
Mimari Proje Yarışmasında 5. Mansiyon 
Ödülünü hak kazanan KALAK,  Gebze 
Teknik Üniversitesi Logo Yarışmasında 
Birinciliği olmuştur. İngilizce bilmekte 
olup, keman enstrümanı kullanmaktadır.

Veteriner Hekim Özgür Akyüz, 2013 yılında 
Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey 
Meslek Yüksekokulu Laborant ve Veteriner 
Sağlık Programı’ndan mezun oldu. Aynı yıl 
İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi’ne 
lisans geçişi yaparak, 2018 yılında Veteriner 
Hekim unvanını aldı. Öğrencilik döneminden 
itibaren at sağlığı ve yetiştiriciliğine özel bir 
ilgi duyan Akyüz, bu alanda hem Türkiye 
Jokey Kulübü Karacabey Pansiyon Harasında 
hem de Erdil Veteriner At Polikliniğinde 
çeşitli görevler üstlendi. 2018 yılından 
bu yana Erdil Veteriner At Polikliniğinde 
veteriner hekim olarak çalışmaktadır. Meslek 
hayatı boyunca ulusal ve uluslararası 
yetkinliklerini artırmaya odaklanan Akyüz, 
2019 yılında Türkiye Binicilik Federasyonu’na 
bağlı resmi veteriner hekim unvanını almış, 
aynı yıl FEI Permitted Treating Veterinarian, 
2022 yılında ise FEI Official Veterinarian 
seviyesine ulaşmıştır. Bu unvanlarla birlikte 
ulusal ve uluslararası yarışmalarda görev 
alarak alandaki profesyonel kariyerini 
sürdürmektedir. 2025 yılında At Hekimleri 
Derneği üyeliğine kabul edilmiştir.
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KELES MYO

MENNAN PASİNLİ ATÇILIK MYO

Sude YILMAZ, “Başarı, çoğu zaman küçük 
adımların sabırla tekrarlanmasıyla gelir.” 
diyerek meslek hayatına dair ilham verici bir 
öyküyü bizlerle paylaşıyor. Bursa doğumlu 
olan YILMAZ, lise yıllarında Grafik Tasarım ve 
Fotoğrafçılık eğitimi alarak disiplinli çalışma 
ve analitik düşünme becerileri kazandı. 2021 
yılında hayalini kurduğu Uludağ Üniversitesi 
Keles Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve 
Sigortacılık Programı’na yerleşerek akademik 
ve sosyal anlamda gelişim gösterdi; 2023 
yılında 3.68 ortalama ile mezun oldu. 
Mezuniyet sonrası Oflaz Ekspertiz’de 
raportörlük yaparak sigorta süreçlerine dair 
tecrübe edindi. SEGEM ve E-BEAS belgelerini 
alarak uzmanlaşma yolunda ilerleyen YILMAZ, 
Agesa Hayat ve Emeklilik bünyesinde etik 
satış anlayışıyla kısa sürede ekip yöneticisi 
oldu. Bugün Step Sigorta Aracılık Hizmetleri 
A.Ş.’de hisse ortağı olarak kendi işini yürüten 
Sude YILMAZ, kampçılık ve trekking gibi 
hobilerinin yanı sıra Bursa AFAD gönüllüsü 
olarak da aktif görev alıyor. Deneyimlerini 
genç meslektaşlarıyla paylaşmayı 
hedefleyen YILMAZ; inanç, öğrenme arzusu, 
ekip ruhu ve azim ile her bireyin kendi 
başarı hikâyesini yazabileceğine inanıyor.

Beyzanur KOÇER, 2001 yılında Bursa’da 
doğmuştur. 2022 yılında Bursa Uludağ 
Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek 
Yüksekokulu Atçılık ve Antrenörlüğü 
Programı’ndan mezun olmuştur. Stajını 
Bandırma’daki Memluk Atlı Spor Kulübü’nde 
tamamlayan Koçer, mezuniyetinin ardından 
aynı kulüpte antrenör olarak görev almış, 
sonrasında çeşitli atlı spor kulüplerinde 
çalışarak at bakımı ve binicilik konularında 
deneyimini artırmıştır. 2023–2024 yılları 
arasında Bursa Atlı Spor Kulübü’nde 
antrenörlük yapan Koçer, kariyerine şu 
anda Federe bir kulüp olan Tabiat Binicilik 
Kulübü’nde devam etmektedir. Pony 
biniciliği ve engel atlama branşlarında 
aktif olarak antrenörlük yapmaktadır.
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SAĞLIK HİZMETLERİ MYO
ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK MYO

Ferhat Büyükbektaş, 2006 yılında Orhangazi 
Yeniköy Asil Çelik MYO’dan mezun oldu. 
Öğrencilik yıllarında Makine ve Bilişim 
Teknolojileri alanlarında kendini geliştiren 
Büyükbektaş, mezuniyetinin hemen ardından 
AKA Otomotiv A.Ş’de çalışmaya başladı. 
Kısa sürede Proje Yöneticiliğine yükselerek 
sektördeki önemli firmalarla Ar-Ge çalışmaları 
yürüttü. Bu tecrübelerin ardından 2021 
yılında SHAF ENDÜSTRİ’yi, ardından SHAF 
OTOMOTİV MAKİNE SAN. TİC. LTD. ŞTİ.’yi 
kurarak üretim ve tasarım odaklı faaliyetlerine 
yöneldi. Bursa Uludağ Üniversitesi ile bağını 
koparmayan Büyükbektaş, öğrencilere staj 
ve işyeri eğitimi imkânları sunmakla kalmayıp, 
Batarya Teknolojileri Laboratuvarında 
kullanılan servo presin üretimini de 
üstlenerek üniversitemizin araştırma 
altyapısına katkı sağladı. Bugün aktif Ar-Ge 
ve üretim çalışmalarıyla ülke ekonomisine 
değer katmaya devam etmektedir.

Gürsu Anadolu Sağlık Meslek Lisesi’nde 
aldığı temel sağlık eğitiminin ardından, 
2012 yılında Bursa Uludağ Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Anestezi Programı’na başlayan Esra Albay, 
2014 yılında ön lisans eğitimini başarıyla 
tamamladı. Eğitim sürecinde edindiği teorik 
bilgileri mezuniyetinin hemen ardından 
sahada uygulamaya başlayan Albay, ilk 
olarak Acıbadem Sağlık Kurumu’nda 
görev aldı. Buradaki tecrübesinin ardından 
Medicabil Hastanesi’nde anestezi teknikeri 
olarak çalışarak mesleki becerilerini daha da 
pekiştirdi. 2017 yılından bu yana Bursa Uludağ 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde 
görev yapan Esra Albay, ameliyathane 
süreçlerindeki titizliği, sorumluluk bilinci 
ve hasta güvenliğine verdiği önemle 
dikkat çekmektedir. Sağlık sektöründe 
istikrarlı bir kariyer yolculuğu sürdüren 
Albay, görev aldığı her kurumda özverili ve 
disiplinli yaklaşımıyla takdir toplamaktadır.
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MUSTAFAKEMALPAŞA MYO ORHANELİ MYO
1983 yılında Gaziantep’in sınır köyünde 
doğan Nihat Şahin, birleştirilmiş sınıflarda 
başladığı eğitim hayatına Gaziantep H.H. 
Mustafa Gençten Meslek Lisesi Muhasebe 
bölümünde devam etmiş, ardından Bursa’ya 
giderek lise öğrenimini Nilüfer Ticaret Meslek 
Lisesi’nde tamamlamıştır. Ön lisans eğitimini 
Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa MYO 
İşletme Bölümü’nde, lisans eğitimini ise 
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde 
tamamlayan Şahin, mali müşavirlik stajı için 
yaptığı başvurulardan sonuç alamayınca 
sanayi sektörüne yönelmiş; İstanbul, 
Manisa ve Kırklareli illerinde yaklaşık 12 yıl 
rezistans üretimi alanında çalışmıştır. 2017 
yılında Bursa’dan gelen ortaklık teklifini 
değerlendirerek, patenti, faydalı modeli ve 
tasarım tescili bulunan ürünlerle sektörde 
fark yaratan bir girişime ortak olmuş ve bugün 
15 çalışanı bulunan şirketin iki ortağından 
biri olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Edanur Taşdemir, 2001 yılında Bursa’da 
doğmuştur. İlkokul ve lise eğitimini İnegöl’de 
tamamlayan Taşdemir, 2021 yılında Bursa 
Uludağ Üniversitesi Orhaneli Meslek 
Yüksekokulu Çağrı Merkezi Hizmetleri 
Programı’na yerleşmiştir. Eğitim süreci 
boyunca iletişim becerilerini geliştirmeye 
önem veren Taşdemir, 2021 yaz döneminde 
İnegöl Belediyesi Çözüm Merkezi’nde 
gerçekleştirdiği staj ile mesleki deneyim 
kazanmıştır. 2022 yılında program birincisi 
olarak mezun olmuş, mezuniyetinin ardından 
bir yıl boyunca Turkcell Satış Ofisi’nde satış 
danışmanı olarak çalışarak birebir iletişim 
ve müşteri ilişkileri konularında tecrübesini 
artırmıştır. 10 Kasım 2023 tarihinden bu 
yana İnegöl Belediyesi Çözüm Merkezi’nde 
çağrı merkezi operatörü olarak görev 
yapmakta olup, vatandaş ilişkileri ve çözüm 
odaklı hizmet anlayışıyla yerel yönetim 
bünyesinde çalışmalarını sürdürmektedir.
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TEKNİK BİLİMLER MYO

SOSYAL BİLİMLER MYO
Rumeysa Dağlar, Bursa’nın Osmangazi 
ilçesinde doğmuştur. 2018 yılında iletişim – 
dil ve kültür alanına olan ilgisinden kaynaklı 
Bursa Uludağ Üniversitesi Büro Yönetimi 
ve Yönetici Asistanlığı Programında eğitimi 
görmüştür. Eğitim hayatı boyunca sahip 
olduğu yabancı dil bilgisi sayesinde Orhan 
Holding İnsan Kaynakları Global Ekibi’nde 
staj yapma fırsatı elde etmiştir. Uygulamalı 
eğitimin ardından Orhan Holding Global 
İnsan Kaynakları ekibinde kadroya dahil olan 
Rumeysa Dağlar şuanda Platform Asistanı 
pozisyonunda görev almaktadır. Mesleki 
gelişimine önem vererek, ikinci yabancı 
dil olarak İspanyolca öğrenmeye devam 
ediyor. Ayrıca İstanbul Üniversitesi’nde 
aldığı eğitim ile müfredattaki yenilikleri 
takip ederek bilgisini güncel tutmaya ve iş 
hayatına entegre etmeye özen gösteriyor.

1971 yılında Bursa’da doğan İlhan Özdemir, 
eğitim hayatını yine bu şehirde tamamladı. 
Uludağ Üniversitesi Matematik Bölümünde 
başladığı üniversite hayatı, bilgisayar 
programlamaya olan ilgisi sayesinde 
bambaşka bir kariyer yolculuğuna dönüştü. 
1997 yılında Bilgisayar Programlama 
bölümünden mezun olduktan sonra aynı 
yıl P.D.G. Software’i, 2000 yılında ise E.R.P. 
Yazılım’ı kurdu. Bu iki girişimin ardından, 
çocukluk arkadaşlarıyla birlikte 2003 
yılında trex Dijital Akıllı Üretim Sistemleri 
A.Ş.’yi kurarak Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak şirketin başarısını vizyoner adımlarla 
büyüttü. İlhan Özdemir, geçmiş başarılarının 
yanı sıra sürekli gelişim ve dijital dönüşüm 
vizyonunu daha da ileriye taşıyarak, 2023 
yılında MES4 Technology A.Ş.’yi kurdu ve 
teknoloji dünyasında uluslararası düzeyde 
yeniden dikkat çeken bir başarıya imza attı. 
Evli ve üç çocuk babası olan İlhan Özdemir, 
ailesine ve hobilerine zaman ayırmayı da 
ihmal etmemekte, aynı zamanda lisanslı pilot 
olarak havacılık tutkusunu da yaşamaktadır.
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YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MYO
1993 yılında Bursa’da doğan Hasan KOÇ, 
Bursa’nın Yıldırım ilçesinde doğmuş , işçi bir 
ailenin çekirdek üyesi olarak büyümüştür. 
Küçük yaşlarından itibaren makinelere olan 
ilgisi ile 2011 yılında Tophane Endüstri Meslek 
ve Teknik Lisesi , Makine teknolojilerinden 
mezun olmuştur. 2011 yılında Çankırı 
Karatekin Üniversitesindeki üstün başarısı ile 
güz yarı yılı sonrası Yenişehir İbrahim Orhan 
Meslek Yüksekokuluna yatay geçiş yapmıştır. 
2013 yılında DGS sınavında başarılı olarak 
Sakarya Üniversitesi Metalurji ve Malzeme 
mühendisliğine dikey geçiş yaparak 2016 
yılında mezun olmuştur. Mezuniyet sonrası 
Sakarya hendek ilçesinde kalite mühendisi 
olarak bir yıl , akabinde Bursa’da Makine 
imalatçılarına yönelik mekanik ekipman ve 
koruma sistemlerini yönelik mühendislik 
ve imalat yapan bir firmadan proje ve satış 
uzamanı olarak 8 yıldan beri kariyerine devam 
ederek, sayısız makine projesinde yer almıştır. 
İlerleyen kariyerinde Üniversite yıllarından 
beri aldığı Yabancı dil eğitimleri ile Avrupa’da 
gelişen teknolojiyi takip edip, katma değeri 
olan ileri teknoloji mekanik ürünlerin 
Argesine yönelik çalışmalar yapmaktır.
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